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LISTA E STUDENTEVE ME TE DREJT VOTE 2024

Nr. Emri Mbiemri Nr.1ID Programi Universiteti
1 | Margareta Toma | 05010102022 | D'7ain Grafik dhe USHAF
_Multimedia
2 Erona Huruglica | 05010162021 | D'zin Grafik dhe USHAF
Muitimedia
) . . Dizajn Grafik dhe
3 Donis Cerkini | 05010442021 i ol USHAF
. Dizajn Grafik dhe
4 | Flakron Hetemi | 05010562021 “Multimedia USHAF
5 Elma Ibishi | 05010572021 | Dtzain Grafik dhe USHAF
: Multlmedla
6 Janing Kurtaligi | 05010312023 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
7 Kaltron Mehmeti | 05010382021 | D173 Grafik dhe USHAF
_Multimedia
8 Dhurata Avdiu | 05010232021 | Dzain Grafik dhe USHAF
_Multimedia
9 Anjesa Rrahmani | 05010112021 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
10 | Valentina | Bajrami | 05010602021 | D'zain Grafik dhe USHAF
Multimedia
11 Dea Ramadani | 05010502021 | D'Zan Grafik dhe USHAF
. Multlmedla
12 Sara Bajrami | 05010152023 | Dz&n Grafik dhe USHAF
Multimedia
_ a3 Dizajn Grafik dhe
13 Agnesa Bugujevei | 05010062022 Multimedia USHAF
14 | Arbenita Bunjaku | 05010172021 | D'7n Grafik dhe USHAF
' Multlmedla
15 | Dieliza Maloki | 05010402021 | Dizain Grafik dhe USHAF
_Multimedia
16 Diart Torahimi | 05010232023 | Dizain Grafik dhe USHAF
. Multlmedla
17 Lorita Avdiu | 05010132022 | Dizan Grafik dhe USHAF
_Multimedia
18 Arjeta Gashi | 05010182022 | Dizain Grafik dhe USHAF
_Multimedia
19 | Florent Spahiu | 0510632021 Dz GRhidhe USHAF
. Mu]tlmedla
20 | Rineta Hashani | 05010002023 | Dizain Grafik dhe USHAF
Multimedia




Dizajn Grafik dhe

21 | Leonita Nazifi | 05010612021 - USHAF
: Multlmedla

2 Elza Ahmeti | 05010012021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Mult:lmedla

23 | Florentina | Krivenjeva | 05010372021 | D'Zajn Grafik dhe USHAF
: Multlmedla

24 Genc Abdullahi | 05010672021 | Dizain Grafik dhe USHAF
: Mulumedla

25 Andi Elmazi | 05010132021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multxmedla

26 | Valmira | Sylejmani | 05010222022 | D@in Grafik dhe USHAF
: Multlmedla

27 Bleong Abazi 05010102021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
: Multlmedla

28 |  Albion Jakupi | 05010272022 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multimedla

29 Fjolla Mulaku | 05010182023 | Dizain Grafik dhe USHAF
’ Multlmedla

30 Adea Ramadani | 05010082021 | D12&n Grafik dhe USHAF
i Mul’umedla

3] Laureta Salihu | 05010112023 | D!zain Grafik dhe USHAF
_ Multlmedla

32 | Florinde Buzoku | 05010062020 | Dizain Grafik dhe USHAF
: Multlmedla

33 | Adisa Ibrahimi | 05010632020 | Dizain Grafik dhe USHAF
: Mult1med1a

34 | Dardan Rexhepi | 05010382022 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmed1a

35 Alma Berisha | 05010122022 | Dizain Grafik dhe USHAF
_ Multlmedla

36 Sara Shehu | 05010212023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
. Multlmedla

37 Zinete Roshaj | 05010772019 | Dizan Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

38 | Brikena Maksutaj | 05010302021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

39 | Lejla Berisha | 05010482021 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

40 Rinesa Aliu 05010322023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

41 | Aulona Nuhaj | 05010392023 | D'zain Grafik dhe USHAF
_ Multlmedla

42 | Fatmire Aliu 05010342023 |  Dizajn Grafik dhe USHAF
! Multlmedla

43 Suad Ramadani | 05010172022 | Dizain Grafik dhe USHAF
i M_ultlmedxa

44 Ersa Ahmeti | 05010092022 | Dizajn Grafik dhe USHAF .l

Multimedia i
. . Dizajn Grafik dhe SaL
45 Elvin Misini 05010472021 Multimedia USH/?F %
\



Dizajn Grafik dhe

Multimedia

46 Edon Cakolli | 05010352022 S USHAF
i Multlmed_la
47 Avdi Palloshi | 05010072023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
48 | Arbenita Sahiti 05010292023 |  Dizajn Grafik dhe USHAF
. Multlmedla
49 Leon Regica | 05010412021 | Di7ajn Grafik dhe USHAF
i Mulnmedm
50 | Argjend Luzha | 05010282021 | D#2in Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
51 Olsa Arapi 05010202023 |  Dizajn Grafik dhe USHAF
. Multlmedla
52 | Dielléza Palloshi | 05010152021 | D'Zain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
53 | Bardhé Maligi | 05010102023 | Dizain Grafik dhe USHAF
i M_ultlmedla
54 Vebi Avdyli | 05010272023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
55 Bleona Miftari | 05010252019 | Dizajn Crafik dhe USHAF
i Multlmedla
56 Ardita Palloshi | 05010372020 | D'zajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
57 Adonis Latifi 05010362021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
58 | Valerina Topalli | 05010662021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
59 |  Besjan Shabani | 05010202022 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
60 Nusret Mulaki | 05010242020 | Dizain Grafik dhe USHAF
Multimedia
. Dizajn Grafik dhe
| el Qibrije Shala 05010322022 “Multimedia USHAF
62 | Aida Thagi | 05010062023 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Mult1med1a
63 Edona Limani | 05010202020 | Dizain Grafik dhe USHAF
. Mult1med1a
64 | Antika Curroja | 05010132023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i N._[ultlmedla
65 | Mehmet | Mehmeti | 05010592021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
66 Suita Shegerolli | 05010362023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
: Multlmed1a
67 | Arbnora Cerkini | 05010312021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
_ Multlmedla
68 Adisa Zemmi | 05010372022 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
69 |  Endrit Guri 05010262022 | D'zain Grafik dhe USHAF 1=
_Multimedia Py
70 | Antigona Raka | 05010172023 | Dizain Grafik dhe USHAF
[ =—IIF




Dizajn Grafik dhe

Multimedia

7 Shkurta Misini | 05010022021 Jratix USHAF
i Multlmedla
72 | Pranvera | Fejzullahu | 05010532021 | Dzain Grafik dhe USHAF
. M_ultlmedla
73 Yilza Livoreka | 05010512021 | Di2ajn Grafik dhe USHAF
= Multlmedla
74 |  Armelina Veseli | 05010282022 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
75 | Beltina Alijaj | 05010052023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
. Multlmedla
76 Genti Elmazi | 05010452021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
77 Roné Abmeti | 05010382023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Mu1t1med1a
78 Lirind Hyseni | 05010212021 | Diz&n Grafik dhe USHAF
Multimedia
. .. Dizajn Grafik dhe
79 Qerime Llugaxhija | 05010262023 Multimedia USHAF
80 | Blerona Azizi 05010372023 | Dzajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
81 | Kaltrina Shala 05010252021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
_ Multlmedla
82 | Blerton Jakupi | 05010202021 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
83 Bleona Kamberi | 05010242022 | D'Zain Grafik dhe USHAF
- i Multlmedla
84 | Leonita Plakaj | 05010642021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
: Multlmedla
85 Lorik Shabani | 05010262021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
86 Jon Avdyli | 05010012023 | Dizain Grafik dhe USHAF
Multimedia
. . Dizajn Grafik dhe
87 Donjeté Qerimi 05010112022 Multimedia USHAF
88 | Lendita Palloshi | 05010302020 | Dzajn Grafik dhe USHAF
. Multlmedla
89 | FElmedina Torahimi | 05010232022 | D'Zain Grafik dhe USHAF
- i Multlmedla
90 Altin Hoxha | 05010152022 | Dizajn Grafik dhe USHAF
. Multlmedla
91 | Egzona Murati | 05010362020 | Dizan Grafik dhe USHAF
! Multlmedla
92 Drian Shala 05010712021 | DiZain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla
93 Dren Osmani | 05010012022 | Dizan Grafik dhe USHAF
Multimedia
. . . Dizajn Grafik dhe o
94 |  Shukrie Sylejmani | 05010222023 Multimedia USHAE T
95 Nevrie Ahmeti | 05010192023 | Dizajn Grafik dhe USHAF:




Dizajn Grafik dhe

96 | Rudina Rashiti | 05010042023 M USHAF
i Multlmedla

97 |  Agnesa Koxha | 05010312022 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

98 | Njomza | Dushica | 05010402023 | Dizan Grafik dhe USHAF
: Multlmedla

99 Jeta Rexhepi | 05010322021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

100 | Blinera Murtezi | 05010122023 | Dizain Grafik dhe USHAF
i M_ult1med1a

101 Edona Morina | 05010142022 | Dizain Grafik dhe USHAF
. Multlmedla

102 |  Blerg Limani | 05010302023 | D'Zzain Grafik dhe USHAF
: Multlmedla

103 Erlon Berisha | 05010392022 | Dizajn Grafik dhe USHAF
_ Multlmedla

104 | Shkurte Kuka 05010242023 | D'zain Grafik dhe USHAF
- Multlmedla

105 Yilka Ademi | 05010042022 | Dizajn Grafik dhe USHAF
_ Multlmedla

106 Elba Gashi 05010142023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

107 Eris Berisha | 05010022023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
. Multlmedxa

108 | Njomza Ademaj | 05010252023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

109 Elion Asllani | 05010542021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

110 Elma Behluli | 05010342021 | Dizain Grafik dhe USHAF
: M_ultlmedla

111 Andi Kosumi | 05010402022 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

12 | Albijana Hashani | 05010032021 | Dzain Grafik dhe USHAF
_ Multlmedla

113 | Bleona Berisha | 05010192022 |  Dizajn Grafik dhe USHAF

Multimedia
. Dizajn Grafik dhe

114 | Shyhrete Bytygi | 05010072021 “Multimedia USHAF

115 |  Elma Daki | 05010332022 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

116 | Mihane Nuha 05010032023 | Dizajn Grafik dhe USHAF
i Mult:medja

117 | Ngadhnjim Abazi | 05010282023 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla

118 | Leonita Ismajli | 05010022020 | Dizain Grafik dhe USHAF
i Multlmedla .

119 | Artiola Hetemi | 05010352023 | Dizajn Grafik dhe USHAS
_Multimedia VRS

120 | Gentrit | Muhaxheri | 05010752019 | Dzain Grafik dhe USHAF

Multimedia 25




o o~
121 | Hang Haziri | 05010042021 | Dizain Grafik dhe USHAF
_Multimedia
122 | Anita Palloshi | 05010392021 | Dizain Grafik dhe USHAF
_Multimedia
123 | Edomit | Kosumi | 05010362022 | Dizain Grafik dhe USHAF
_Multimedia
124 |  Medina Cerkini | 05010082023 | Dizain Grafik dhe USHAF
_Muiltimedia
125 | Vijose Sahiti | 05010302022 | Dizajn Grafik dhe USHAF
_Multimedia
126 | Linda Rushiti | 05010332023 | Dizain Grafik dhe USHAF
_Multimedia
127 | Majlinda Rashiti | 05010062021 | Dizajn Grafik dhe USHAF
_Multimedia
128 |  Blerta Berisha | 05010162023 | Dizain Grafik dhe USHAF
Multimedia
129 Armend Berisha 04020192023 | Informatika e Aplikuar USHAF
130 Nebi Zeneli 04020342023 | Informatika e Aplikuar USHAF
131 Jehona Berisha 04020422023 | Informatika e Aplikuar USHAF
132 Agnesa Rexha 04020202023 | Informatika e Aplikuar USHAF
133 Artina Osmani 04020042023 | Informatika e Aplikuar USHAF
134 Elona Heta 04020012023 | Informatika e Aplikuar USHAF
135 Qendrim Calaj 04020182021 | Informatika e Aplikuar USHAF
136 Lirim Avdiu 04020472023 | Informatika e Aplikuar USHAF
137 Fisnik Dalloshi 04020392021 | Informatika e Aplikuar USHAF
138 Blerina Hasani 04020122021 | Iformatika e Aplikuar USHAF
139 Erleté Cana 04020162021 | Informatika e Aplikuar USHAF
140 Erzg Halimi 04020362023 | Informatika e Aplikuar USHAF
141 Tringa Tasholli 04020562023 | Informatika e Aplikuar USHAF
142 Era Isufi 04020092023 | Informatika e Aplikuar USHAF
143 Agon Sejfiu 04020142022 | Informatika e Aplikuar USHAF P
144 Altin Salihi 04020252021 | Informatika e Aplikuvar USHA%




145 Driton Bushi 04020282021 | Informatika e Aplikuar USHAF
146 Habibe Ramadani | 04020152021 | Informatika e Aplikuar USHAF
147 | Shkélgim Musliu 04020112021 | Informatika e Aplikuar USHAF
148 Rinon Begqiri 04020132021 | Informatika e Aplikuar USHAF
149 Aurora Halili 04020232021 | Informatika e Aplikuar USHAF
150 Eréza Thaqi 04020352023 | Informatika e Aplikuar USHAF
151 Argjenta Topalli 04020012022 | Informatika e Aplikuar USHAF
152 Zgjim Libovci 04020272022 | Informatika e Aplikuar USHAF
153 Brikena Duga 04020162022 | Informatika e Aplikuar USHAF
154 Armend Sylejmani | 04020152022 | Informatika e Aplikuar USHAF
155 Erleta Sokoli 04020322021 | Informatika e Aplikuar USHAF
156 Nazife Loku 04020322022 | Informatika e Aplikuar USHAF
157 Benita Grainca 04020492023 | Informatika e Aplikuar USHAF
158 Artion Rrahmani | 04020572022 | Informatika e Aplikuar USHAF
159 Blerona Duga 04020112022 | Informatika e Aplikuar USHAF
160 Sokol Beka 04020402021 | Informatika e Aplikuar USHAF
161 Blendi Kashtanjeva | 04020592023 | Informatika e Aplikuar USHAF
162 Albiona Leka 04020052023 | Informatika e Aplikuar USHAF
163 Mentor Topalli 04020122022 | Informatika e Aplikuar USHAF
164 Erand Isufi 04020102022 | Informatika e Aplikuar USHAF
165 Dardan Sulejmani | 04020452023 | Informatika e Aplikuar USHAF
166 Erblin Berisha 04020532022 | Informatika e Aplikuar USHAF
167 Erlida Mulaku 04020102023 | Informatika e Aplikuar USHAF
168 Kaltrina Imishti 04020242023 | Informatika e Aplikuar USH Alf : ;
169 Elma Gashi 04020122023 | Informatika e Aplikuar USI&HF“

\I




170 Diart Aliu 04020042021 | Informatika e Aplikuar USHAF
171 Gentrit Regi 04020062022 | Informatika e Aplikuar USHAF
172 Rrezon Ademi 04020432022 | Informatika e Aplikuar USHAF
173 Ema Gajtani 04020082023 | Informatika e Aplikuar USHAF
174 Mirjeta Ibrahimi 04020582022 | Informatika e Aplikuar USHAF
175 Elisona Pajaziti 04020062023 | Informatika e Aplikuar USHAF
176 Erona Gajtani 04020282023 | Informatika e Aplikuar USHAF
177 Patriot Abdullahu | 04020302023 | Informatika e Aplikuar USHAF
178 Sejdi Makolli 04020462023 | Informatika e Aplikuar USHAF
179 | Kushtrim Dema 04020512022 | Informatika e Aplikuar USHAF
180 Besian Selimi 04020082021 | Informatika e Aplikuar USHAF
181 Delisa Shabani 04020272023 | Informatika e Aplikuar USHAF
182 Lorensé Sefedini 04020072023 | Informatika e Aplikuar USHAF
183 Yllka Osmani 04020522023 | Informatika e Aplikuar USHAF
184 Leonita Ademi 04020372023 | Informatika e Aplikuar USHAF
185 Valdrin Hasallari 04020092021 | Informatika e Aplikuar USHAF
186 Azra Maksuti 04020142023 | Informatika ¢ Aplikuar USHAF
187 Andetg Islami 04020012021 | Informatika e Aplikuar USHAF
188 Aurona Miftari 04020172022 | Informatika e Aplikuar USHAF
189 Dalina Baraliu 04020442023 | Informatika e Aplikuar USHAF
190 Erlehté Islami 04020262023 | Informatika e Aplikuar USHAF
191 Rinor Sopa 04020532023 | Informatika e Aplikuar USHAF
192 Mirlind Murtezi 04020172023 | Informatika e Aplikuar USHAF
193 Fjolla Fazliu 04020232023 | Informatika e Aplikuar USHAF_'/__;_:-‘ AN
194 Artina Maliqi 04020442022 | Informatika e Aplikuar US HAF i




195 Jon Cerkini 04020312023 | Informatika e Aplikuar USHAF
196 Ardita Prekadini | 04020332023 | Informatika e Aplikuar USHAF
197 Suhejla Suma 04020212023 | Informatika e Aplikyar USHAF
198 Fatlinda Mulaku 04020252023 | Informatika e Aplikuar USHAF
199 | Gentiana Hyseni 04020392023 | Informatika e Aplikuar USHAF
200 Agon Bytyci 04020582023 | Informatika e Aplikuar USHAF
201 Nora Ramiqi 04020322023 | Informatika e Aplikuar USHAF
202 Behrie Etemi 04020232022 | Informatika e Aplikuar USHAF
203 Enes Gashi 04020462022 | Informatika e Aplikuar USHAF
204 Heroina Imishti 04020222023 | Informatika e Aplikuar USHAF
205 Ensar Bytygi 04020382023 | Informatika e Aplikuar USHAF
206 Besare  (Haziri Bajrami| 04020542023 Informatika e Aplikuar USHAF
207 Ritvan Luzha 04020412021 | Informatika e Aplikuar USHAF
208 Enkela Retkoceri | 04020022022 | Informatika ¢ Aplikuar USHAF
209 Verona Bytyci 04020572023 | Informatika e Aplikuar USHAF
210 Erona Sejdiu 04020452022 | Informatika e Aplikuar USHAF
211 Arxhend Zeneli 04020482023 | Informatika ¢ Aplikuar USHAF
212 Bleron Beqiri 04020562022 | Imformatika e Aplikuar USHAF
213 Enes Zeneli 04020482022 | Informatika e Aplikuar USHAF
214 | Gentijana Ramadani | 04020152023 | Informatika ¢ Aplikuar USHAF
215 Alma Gashi 04020112023 | Informatika e Aplikuar USHAF
216 Anit Rexhepi 04020032022 | Informatika e Aplikuar USHAF
217 Jon Imeri 04020072022 | Informatika e Aplikuar USHAF o
218 Jeté Koxha 04020522022 | Informatika e Aplikuar USH A}"ﬁ Ui
L219 ‘ Euron Gashi 04020032021 | Informatika e Aplikuar USH—%F




220 Ferat Syla 04020432023 | Informatika e Aplikuar USHAF
221 Labinot Etemi 04020312022 | Informatika e Aplikuar USHAF
222 Delvina Rushiti 04020072021 | Informatika e Aplikuar USHAF
223 Besmir Troni 04020552022 | Informatika e Aplikuar USHAF
224 | Gentiana Hamdiu 04020542022 | Informatika e Aplikuar USHAF
725 Agona Bytyqi 04020022021 | Informatika e Aplikuar USHAF
726 Edonis Kamberi 04020332022 | Informatika e Aplikuar USHAF
227 Elvira Aliu 04020132022 | Informatika e Aplikuar USHAF
228 Shpat Abazi 04020402023 | Informatika e Aplikuar USHAF
229 Drinor Rexhepi 04020602023 | Informatika e Aplikuar USHAF
230 | Qéndresa Hasaj 04020412023 | Informatika e Aplikuar USHAF
231 Leona Mehmeti 04020552023 | Informatika e Aplikuar USHAF
232 Sadat Berisha 04020062021 | Informatika e Aplikuar USHAF
233 Erdet Islami 04020512023 | Informatika e Aplikuar USHAF
234 Eljesa Muhaxheri | 04020262021 Informatika e Aplikuar USHAF
235 Albiona Leka 04020022023 | Informatika e Aplikuar USHAF
236 Granit Sejfiu 04020102021 | Informatika e Aplikuar USHAF
237 Blin Bytyqi 04020202022 | Informatika e Aplikuar USHAF
238 Mirela Hamdiu 04020032023 | Informatika e Aplikuar USHAF
239 Blendi Baftiu 04020132023 | Informatika e Aplikuar USHAF
240 Furkan Hasallari 04020292023 | Informatika e Aplikuar USHAF
241 Agron Haziri 04020212021 | Informatika e Aplikuar USHAF
242 Nderim Sallahu 04020392022 | Informatika e Aplikuar USHAF
243 Aulon Azemi 04020172021 | Informatika e Aplikuar USHA;F":. =
L244 Leonita Nuhiu 04020282022 | Informatika e Aplikuar uUs HAF




245 Endrit Selmani 04020262022 | Informatika e Aplikuar USHAF
246 |  FErdits Islami 04020502023 | Informatika e Aplikuar USHAF
] Inxhinieria Industriale
247 | Egzon Shumolli | 04010382019 dhe Informate USHAF
248 | Majlinda Salihu | 04010652019 | [Nxhinieria Industriale USHAF
dhe Informatiké
. o e Inxhinieria Industriale
249 | Arjets Bilalli 04010132020 dheiliffore s USHAF
. ) Inxhinieria Industriale
250 Kujtesa Tuqi 04010562018 dhe Informatiké USHAF
251 | Kaltrina Mulaku | 04010082020 | LPxhinieria Industriale USHAF
dhe Informatiké
. ) Inxhinieria Industriale
252 | Urtina Murseli | 04010052020 dhe Iformatke USHAF
253 | Rinor Salin | 04010032020 | [Pxhinieria Industriale USHAF
dl'1e. In_fonnaukq
254 | Krenare Mema 04010282018 | nxhinieria Industriale USHAF
dl_le. Informahke_
255 | Kaltrina Bislimi | 04010362020 | Xhinieria Industriale USHAF
dl}e_ Informaﬁkq
256 Blend Bakiu 04010432019 | mxhinieria Industriale USHAF
d}.le' In_formatlkq
257 | Gentrit Sahiti 04010282020 | [Pxhinieria Industriale USHAF
dhe Informatiké
b Inxhinieria Industriale
258 |  Getuar Hajdini | 04010482020 e otz USHAF
) Inxhiniena Industriale
259 | Antigona Syla 04010542018 dhe Informatie USHAF
260 | Gentuar Orana | 04010232020 | In*hinieria Industriale USHAF
dhe Informatiké
] ) Inxhinieria Industriale
261 | Leotrina Ymeri 04010062019 dhe Informatike USHAF
262 | Leutrim Baftiu 04010392020 | mxhinieria Industriale USHAF
dl_le_ In_formatlke_
263 | Anduena Tlazi 04010293020 | mxhinieria Industriale USHAF
dhe Informatiké
264 | FElbasan Ballazhi | 04030112022 |Mxhinieri Industriale me USHAF
. _Inf:onnatlkq
265 | Engjull Fazliu | 04030222023 | Txhinieri Industriale me USHAF
_Informatiké s
266 | Dhurim Halili | 04030042023 | Ixhinieri Industriale me USHAF
_ 'Inf:ormatlkq {
267 Albin Xheladini | 04030412021 | *hinieri Industriale me USHAF

Informatiké




Inxhinieri Industriale me

268 | Qéndresa Imeri 04030512023 . USHAF
i }nformaﬁkg

269 | Leonora |Jashari Miftari| 04030192023 | xhinieri Industriale me USHAF
: _Infonnat1k§

270 Ard Maksuti | 04030282022 | xhinieri Industriale me USHAF

Informatiké
) Inxhinieri Industriale me .

271 Blend Bytygi | 04030402021 " Informatike USHAF

272 | Féllénza Kuka | 04030442023 | 'oxhinieri Industriale me USHAF
i ]ntjonnaﬂk@

273 | Vanesa Selimi | 04030032023 | Txhinieri Industriale me USHAF
i _Intjonnatlkq

274 | Luljeta Loku 04030242021 | "xhinieri Industriale me USHAF
i _Infonnahke_:

275 | Venesa Fejza | 04030602023 | xhinieri Industriale me USHAF
! !nfonnatlkq

276 | Gazmend Asllani | 04030332023 |xhinieri Industriale me USHAF
i !nf:ormatlkq

277 | Mimoza Sadriu | 0403033202; | Mxhinieri Industriale me USHAF
_ _Inf:ormatlkq

278 Elton Ivaja 04030052027 | Inxhinieri Industriale me USHAF
i _Infjonnatlkt;

279 | Erjon Tstrefi | 04030242023 |0xhinieri Industriale me USHAF
i 'Inf:ormatlkc_:

280 Diar Alidemi | 0403004202 | [nXhinieri Industriale me USHAF
_ _Inf:ormatlkc?

281 | Egzona Rrustemi | 04030322023 | ™xhinieri Industriale me USHAF
3 _Infonnatlkq

282 | Lirigzons Sallahu | 04030522023 |Inxhinieri Industriale me USHAF
i _Infprmaﬂkt;

283 | Florenting | Krasniqi | 04030122023 |MmXhinieri Industriale me USHAF
_ _Inf:ormatlkc;

284 Azra Elezi 04030172027 | Mxhinieri Industriale me USHAF
: Inf:onnatlkc;

285 |  Florent Hetemi | 04030402023 | [nxhinieri Industriale me USHAF
i _Inf:ormatlkf_:

286 Drin Fejzullahu | 04030012023 | ™Xhinieri Industriale me USHAF
i _Informatlkq

287 | Tréndelina | Imishti | 04030382023 |[*hinieri Industriale me USHAF
. !ntformatlke_

288 | Qéndresa | Ramadani | 04030352023 |IWXhinieri Industriale me USHAF
. _Inf:ormatlke;

289 Elma Mehmeti | 04030262023 | xhinieri Industriale me USHAF
i _Inf:ormatlke_:

290 Artan Abazi 0403038202 |Inxhinieri Industriale me USHAF
i mfomatlkq

291 | Melisa Saliju | 04030542023 | chinieri Industriale me USHAF /-
- !nf:ormatlke.:

202 | Merita Topalli | 04030312023 |™*hinieri Industrialeme [ 70

Informatiké




Inxhinieri Industriale me

Informatiké

293 | Leundrit Shabani | 04030092022 . USHAF
_ 'Infjormatlkc_:
204 | Ajshe Kugi | 04030282023 |Ixhinieri Industriale me USHAF
: 1nformat1k<_:
295 | Valmir | Krasnigi | 04030202022 |[xhinieri Industrialeme [ T
i lnfjonnaﬂke_
296 Dion Shefkiu | 04030342022 | Dxhinieri Industriale me USHAF
i _Infprmat:kq
297 | Fiolla Hetemi | 04030462023 | xhinieri Industriale me USHAF
_Informatiké
298 | Zenel Bajrami | 04030502023 | Fxhinieri Industriale me USHAF
_Informatiké
299 |  Fisnik Salihaj | 04030212023 | xhinieri Industriale me USHAF
i .Inf:onnankf.:
300 | Mejdi Mulaku | 04030292022 |[xhinieri Industriale me USHAF
' }nttormahkq
301 Rinor Kurtishi | 04030312027 |Irxhinieri Industriale me USHAF
1 .Inf:ormatlkg
302 | Hanife Defga | 04030062021 | Pxhinieri Industriale me USHAF
: !nfjormahkg
303 | Xhevat Axhami | 04030032021 | xhinieri Industriale me USHAF
. _Inf:ormatlkg
304 | Blend Qerimi | 04030132021 |Ixhinieri Industriale me USHAF
_ mfomatlkq
305 | Besarta Gllogovei | 04030152023 |IWxhinieri Industriale me USHAF
_ _Infonnatlkc;
306 | Alorita Bilalli 04030092023 | nxhinieri Industriale me USHAF
; _Informaukq
307 Elsa Isufi 04030592023 | Txhinieri Industriale me USHAF
. _Infonnatlke_
308 | Erijona | Reahmani | 04030142023 | ™Xhinieri Industriale me USHAF
i _Inf:ormatlke;
309 | Leonita | Lipovica | 04030252023 | ™xhinieri Industriale me USHAF
Informatiké
) ) Inxhiniert Industriale me
310 Deida Zymeri 04030112021 In fprmatiké? USHAF
311 | Verond Krasnigi | 04030172023 |InXhinieri Industriale me USHAF
_ _Informatlkq
312 Arta Mulaku | 04030022023 | xhinieri Industriale me USHAF
i !nfjonnaﬂke_:
313 |  Reshat Halabaku 1/2103 | Inxhinieri Industriale me USHAF
. : _Infonnauk(;
314 | Rinesa Osmani | 04030022021 |Ixhinieri Industriale me USHAF
i _Infonnat1ke_
315 | Valon Varvara | 04030412023 |I0xhinieri Industriale me USHAF
Informatiké _ o
316 Erion Shabani | 04030362023 |xhinieri Industriale me USHAE-
_Informatiké P&
317 | Sylejman Nuha | 04030552023 | ™hinieri Industriale me USHAF




Inxhinieri Industriale me

318 | Nazlie Ukshini | 04030232022 . USHAF
_ 1nformat1kq

319 | Antigona | Topalli | 04030272023 | ™*hinieri Industriale me USHAF
i ]nf:ormatlkq .

320 | Shpétim Elezi | 04030392023 |[xhinieri Industriale me USHAF
, hformahkq

321 | Arbéresha | Ramadani | 04030062022 | Xhinieri Industriale me USHAF

. i .Inf:ormatlkq

322 Edon Fazliu 04030072023 | Ixhinieri Industriale me USHAF
i !nf:ormatlkq

323 | Agnesa Jashari | 04030162023 | xhinieri Industriale me USHAF
i _Int:ormatlke.:

324 | Donika Salihu | 04030072021 | ™hinieri Industriale me USHAF
i !nformaﬂkq

325 | Anita Drenovei | 04030582023 | xhinieri Industriale me USHAF
i !nfonnatlkq

326 Artor Guri 04030372021 | Txhinieri Industriale me USHAF
- Infprmaﬁkg

327 | Ajshe Gavazi | 04030302021 | ™hinieri Industriale me USHAF
—nformatilé

328 |  Festim Bunjaku | 04030342023 | xhinieri Industriale me USHAF
i _Informat1kq

329 | Shkelzim Breznica | 04030452023 | [oxhinieri Industriale me USHAF
i _Infonnaﬁke_:

330 | Mimoza Curoja | 04030162021 | ™Xhinieri Industriale me USHAF
i mfomahkq

331 Alma Mehmeti | 04030302023 | [Pxhinieri Industriale me USHAF
_ _Infjormahkg

332 Albi Hazizi 04030112023 | oxhinieri Industriale me USHAF
- _Informatlke_

333 | Albina Luri 0403005202 | xhinieri Industriale me USHAF
i Irlfonnatlkq

334 | Arxhend Jashari | 04030132023 | txhinieri Industriale me USHAF
i _Infonnatlkq

335 | Lavdresa Tmeri 04030202023 | Imxhinieri Industriale me USHAF
. _Inf:onnatlkq

336 |  Arlind Cokli 04030102023 | IMxhinieri Industriale me USHAF
_ _Inf:ormatlkq

337 Dion Ramushi | 04030402022 | Pxhinieri Industriale me USHAF
i 1nf_ormat1ke_:

338 Bind Mahmuti | 04030322021 | "xRinieri Industriale me USHAF
: _Itlfonnatlkc?

339 Enis Dardhishta | 04030122022 | 0xhinieri Industriale me USHAF
] _Inf:onnatlkc;

340 | Egzona Terziu | 04030492023 | xhinieri Industriale me USHAF
: }nfprmahke_:

341 | Rinesa Cerkini | 04030022022 |[oxhinieri Industriale me USHAF,/.
_Informatiké s

342 |  Bardh Rashiti | 04030372023 |xhinieri Industriale me USHAF

Informatiké




Inxhinieri Industriale me

343 | Emine Alija 04030062023 U USHAF
i 'Inf.onnankq
344 Alma Zeneli 04030272021 | xbinieri Industriale me USHAF
: .Inf:ormatlke‘:
345 Rina Krasnigi | 04030052023 | ™xbinieri Industriale me USHAF
_ }nformat1kq
346 | Eduard Rexhepi | 04030202023 | oxhinieri Industriale me USHAF
i 1nformat1kc;
347 | Kreshnik Tazi 0403042207 | Inxhinieri Tndustriale me USHAF
: _Inf:ormatlkq
348 |  Ernes Zharku | 04030312021 | xhinieri Industriale me USHAF
i _Infprmahkq
349 |  Leonits Sokoli | 04030482023 | Mxhinieri Industriale me USHAF
i _Inf:ormatlkg
350 Erta Kokollari | 04030572023 | Ixhinieri Industriale me USHAF
: _Infonnauke_z
351 Anita Idrizi 0403029202 | xhinieri Industriale me USHAF
i Inf_ormaﬁkc_:
352 | Resul Beqiri | 04030262022 | PXhinieri Industriale me USHAF
: Infjonnahke_:
353 | Viosa Terziu | 04030472023 | 2xhinieri Industriale me USHAF
. _Inf:ormatlkc;
354 Flaké Musliu | 04030432023 | [xhinieri Industriale me USHAF
i _Inf:ormatlkf_:
355 | Blinera Maligi | 04030182023 |I*xhinieri Industriale me USHAF
i _Inf:ormatlkf_:
356 Jetd Stagova | 04030082023 | [PXhinieri Industriale me USHAF
i _Int:ormaukg
357 Andi Haziri 04030422023 | Ixhinieri Industriale me USHAF
i _Inf_'ormatlkc_:
358 |  Jehona Livoreka | 04030152022 | xhinieri Industriale me USHAF
Informatiké
359 |  Blerta Ismajli | 01020722023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier.n_laryesm i
360 | Fjolla Bela 01020162023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc.ier'n_man.'ema :
361 | Alketa Qerimi | 01020882022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngiem;aryesm i
362 | Valon Jakaj 01020422023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nglel:n}ar{eSIa i
363 Olta Regica | 01020602023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngier_n;argesm :
364 | Rinesa Tupani | 01020292023 | Meraxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia
) Menaxhimi i Biznesit
| 365 | Erona Zymberi | 01020822023 dhe Ndérmanesia USHAF 5
366 | Anduena Dashi 01020242023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF

dhe Ndérmarrésia




Menaxhimi i Biznesit

dhe Ndérmarrésia

367 Elton Shabani | 01020992023 N USHAF
dhe Ndérmarrésia_

368 | Alketa Ramusa | 01020732022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier_margesm i

369 | Qazim | Zejnullahu | 01020972023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngiex_n_mrgesm i

370 | Armir Vrella | 01020712023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia

; Menaxhimi i Biznesit
]

37 Atnesa Derguti | 01020312022 dhe Ndérmarsésia USHAF

372 | Erinda Jakupi | 01020772022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ielzn_xargesm i

373 | Ardenisa Agushi | 01020962022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier_n.lar;esm i

374 | Viona Lutfin | 01020592022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngierp;argesm :

375 | Frnesa Vranovei | 01020192023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc_ier_n_largesw i

376 | Diellza Sadiku | 01020212023 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe Ngiel_marg'esm ’

377 |  Redon Cerkini | 0102041202 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndem_naqesm :

378 Suela Burmiku | 01020202022 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe N(_iel_n_lan_'esm i

379 | Jetmire Salifa | 01020252023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc.leljn_larg'esm i

380 Rina Rreba 01020762023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier'u_lan.resm ;

381 | Mirdona Frangu | 01020322023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF

[ dhe N(_iex_man_'esna i

382 |  Besnik Murseli | 01020372022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ielzmargesm i

383 | Blerton Mahmuti | 01020962023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier.n_lan_'ema :

384 |  Albina Dardhishta | 01020232022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc_lel:man_'esm i

385 | Bleona Hazizi | 01020682022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nt.ier.n:nan.*esm i

386 |  Albina Sahiti 01020322022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nde@aqes1a -

387 Elsa Hashani | 01020182023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngiet:n_naqesm :

388 | Medina Ismajli | 01020412023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier.n')arl_‘esm i

389 | Agnesa | Muhaxheri | 01020332022 | MenaxhimiiBiznesit USHAF
dhe N(_ier_n_largesm _

390 | Anisa Ballazhi | 01020282023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier_n'xarg‘esm i .

391 |  Erblina Ademi | 01020382023 | Menaxhimi i Biznesit

USHAF




Menaxhimi i Biznesit

dhe Ndérmarrésia

392 Adis Luri 01020732023 = USHAF
dhe Ngiergr_nargesna i

393 Y Bistimi | 01020342023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngieqpan_*esm i

394 |  Eglan Hasani | 01020682023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngierp;argesm i

395 | Florentina Uka 01020842022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia

.. ) Menaxhimi i Biznesit

396 | Clirimtare Kryeziu 01020922023 dhe N dérmarrésia . USHAF

397 | Barbang Halabaku | 01020642023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc_iex:n.largesm _

398 Olta Nuredini | 01020952022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_iexjrr_naryesm _

399 | Sara Kugi | 01020472023 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe Nglel:n}argesm :

400 Erza Mehmeti | 01020922022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier_n?argema i

401 | Rinesa Jetishi | 01020402023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngieqn;aryesw i

402 | Artiola ldrizi | 01020102022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(jel_n_largesm .

403 | Anita Cerkini | 01020672023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc_ier.n.lan_“esm :

404 | Arta Bunjaku | 01020362023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc_lerp;aryesna i

405 | Hanushahe |  Agushi | 01020692022 | MenaxhimiiBiznesit USHAF
dhe Ngiex_n;aqesm y

406 | Dafina Halimi | 01020462023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_:ler.n-lar{esm _

407 | Florentina | Tbrahimi | 01020772023 | MMenaxhimii Biznesit USHAF
dhe N(_ier_n:xaryesm .

408 i Zegiri | 01020262023 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe Ngier_n:naqesxa i

409 | Majlinda | Mazreku | 01020272023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_iel_n_lan_resm .

410 | Diellza Mahalla | 01020662023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngier;par;esm i

411 |  Erzana Sopa | 01020482022 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe N(_ier.n'lan_“esm i

412 |  Selina Ramigi | 01020942023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier_n.largesw _

413 Eroll Mehmeti | 01021002023 | Meraxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc.ier_rr_lar;esm i

414 | Dijona | Muhaxheri | 01020892023 | ™MenaxhimiiBiznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia _ e

415 Elvira Salihu | 01020872022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF-
dhe Ngier_rpaqesm : Vifox

416 | Anits Momgilla | 01020392023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF




417 | Erblina Shatrolli | 01020852023 | ™Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngierypar;esw i

418 Enisa Rexho | 01020522023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_leljn_largesm :

419 | Anduena Aliu 01020092022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ierjrr_lan_'esxa _

420 | Clirim Dushica | 01020792023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndeqpan_*esm .

421 |  Lindita Lagi 01020102023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc_iex:rpan_rema _

422 | Elvira Rexha | 01020512023 | Mepaxhimii Biznesit USHAF
dhe Ndeqpaqes:a i

423 |  Medina Seferi 01020562023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc'ier_n:nar{ema ’

424 | Erina Shabija | 01020432023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(.ier_n_largesm :

425 | Altina Sadiku | 01020372023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_iex_n_lan_resm i

426 |  Anesa Terstena | 01020582022 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe Nglem;argesm i

427 | Liridona Ukshini | 01020812022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ieljn_lan:ema i

428 | Arzana Azizi 0102075202 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngiex:rr_mn:esm i

429 |  Bleart Agushi | 01020022023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndeqpaqesw i

430 |  Agnesa Baftin | 01020392022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngler_n_lar;esm !

431 Suad Halili 01020552023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngier.rl_lar;eSIa :

432 |  Eriona Salihu | 01020532022 | ™Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngieqparyesm .

433 Elsa Aliy 01020152022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngieqmaqema :

434 | Nuredin | Krivanjeva | 01020612023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ieljn_lan_'esm _

435 | Lendrit Murseli | 01020952023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ieljn?an_'esm i

436 | Dijellza Veseli | 01020182022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngiex:rparg‘esm 2

437 | Vahide Kadriu | 01020832023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier_rpargesm 3

438 |  Verona Mjaku | 01020122023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngle::n;aqesna i

439 | Enduena Misini | 01020742023 | ™Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(.ier.mar;esw _ _

440 | Eljesa Cerkini | 01020872023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF-
dhe Nc.ler_n_lan_'esm 1 i

441 |  Rinesa Reka | 01020502022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia




Menaxhimi i Biznesit

i -
oy

442 | Aurora Latifi 01020072022 ez USHAF
dhe N(_ier_n_]ar{esm ;

443 | Alketa Xhymshiti | 01020062022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc'ier_n.largesm _

444 |  Edonisa Kamenica | 01020692023 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe N(.ier_n_largesm _

445 Yiika Jaha 01020792022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(.ieljn_]ar{esw :

446 |  Blend Shala 01020882023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier.n.lan_'esm _

447 | Blend Tasholli | 01020492023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia i -

448 |  Rilind Karaliti | 01020222023 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe Nc_lel.n.laryesw !

449 Sara Osmani | 01020132022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngler_n;argesm i

450 |  Samira Rexha | 01020532023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N@er_n;aqesna i

451 Idriz Deda | 01020902023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngiem;arresm -

452 | Kastriot Jaha 01020112022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngier_n;aqesm i

453 |  Fatjona Osmani | 01020052023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngier_n_laqesw i

454 | Lorik Mehmeti | 01020092023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngler.man_resxa :

455 Jona Qiraxhiu | 01020352023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nder:n;an_esxa _

456 | Lemisa Kuka 01020282022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia

. Menaxhimi i Biznesit

457 | Qéndresa Rysha | 01020862023 dhe Neérmanésia USHAF

458 Fiona Alidemi | 01020702023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc_lex:rr;argesm i

459 |  Dinete Cerkini | 01020652023 | Monaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngiem_nargesna i

460 | Fatime | Ramadani | 01020542023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngierypar_resm i

461 Edita Salihi 01020222022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe NQe(n?ar{es1§ :

462 | Lazime Berisha | 01020912022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc_legmargesm i

463 | Dijellona Regica | 01020432022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc.lcr'n'lar{esm .

464 |  Burim Ramusa | 01020072023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(.ier_n.lan_‘esm :

465 | Liran Berisha | 01020862022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia !

466 | Erza Syla | 01020132023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF

dhe Ndérmarrésia




Menaxhimi i Biznesit

467 Argetim Beqiri 01020462022 dhe Ndérmarrésia | USHAF

468 | Gentiana | Shashivari | 01020302023 | MenaxhimiiBiznesit USHAF
dhe Nc_ler_rr_largema ’

469 Elife Tahiri 01020512022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(.ieljn_)argesm i

470 | Anjeza Lagi | 01020142023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngler;r;ar;esm i

471 | Leonesa Lutfiu | 01020942022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N@eqpaqes1a .

472 | Anita Hajdini | 01020912023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc'ier.n}an_'esm _

473 |  Mentor Uksmajli | 01020202023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier_n_laryesm i

474 | Laurets Maligi | 01020822022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_iem}aqesm y

475 | Erjola Kuka | 01020442023 | MenaxhimiiBiznesit USHAF
dhe N(_ier.n_larr-esm i

476 Anita Mulaku | 01020142022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia

] Menaxhimi i Biznesit

477 |  Frona Bytygi | 01020252022 dhe Ndérmarrésia USHAF

478 | Argjenda Shala 01020232023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc_ler_n:naqesm i

479 Nita Rexhepi | 01020032022 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe N(‘ier-n_lar;esm .

480 |  Erda Maligi | 01020622023 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe N(.iex.n_largesm :

481 Vlera Kadriu | 01020842023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nglemgargesm i

482 |  Butrint Krasnigi | 01020812023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc.ier_rparl_'esm i

483 Vleré Berisha | 01020062023 | Meraxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngiem;arresm .

484 Elson Muhaxheri | 01020892022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N('ier.n_lar{esm i

485 | Elon Koxha | 01020782023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia

) Menaxhimi i Biznesit

486 Engjéll Tupani 01020502023 dhe N dérmarrésia_ USHAF

487 Olsa Terziu | 01020042022 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe Ngier_rr_mn_*esm .

488 |  Vanesa Beqa 01020482023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc'ier.n.lar{esm .

489 |  Shpat Palushi | 01020572023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ier‘rr_largesm i _

490 | Mimoza Asotigi | 01020052022 | Menaxhimi i Biznesit USHAE "}
dhe Ndérmarrésia . AN

491 |  Erblin Rekaj | 01020452023 | Menaxhimii Biznesit USHAF

dhe Ndérmarrésia




Menaxhimi i Biznesit

492 |  Diellon Behxheti | 01020272022 L e USHAF
dhe Nn_ier'n)argesm :

493 | Arianit Kastrati | 01020632022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngler_n_lar{esm i

494 |  Arlinda Spahiu | 01020012023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngier_rpargesm i

495 | Bduart Shala | 01020262022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia

496 Jon Cakolli | 01020172023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nt.ier_n?an_'esm i

497 |  Besarté Ismaili | 01020632023 | MenaxhimiiBiznesit USHAF
dhe N(.ier.n_largesm _

498 |  Shkurte Mijalica | 01020082023 | ™Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ieljxparx_'esxa -

499 | Blend Haliti | 01020122022 | ™Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngier.n;argesw i

500 |  Drilon Deda 01020022022 | Menaxhimi Biznesit USHAF
dhe Ngier_n_1aqes1a i

501 |  Fjolla Grainca | 01020042023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nr.ler_n_largesm :

502 il Begiri | 01020332023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia

) . Menaxhimi i Biznesit

503 Eltina Zymeri 01020312023 dhe N (_iér_n_lar{ésia . USHAF

504 Sara Fejza 01020752023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ieljn_largcsm s

505 |  EBrmira Ratkoceri | 01020112023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ngier;paryesm .

506 | Erbling Caka 01020162022 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Nc_ler.rr.largesm i

507 |  Fjolla Bislimi | 01020802023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe N(_ieljn_lanjesm =

508 |  Denis Mjaku | 01020592023 | Menaxhimii Biznesit USHAF
dhe Ngiez:n;aryesm i

509 | Agnesa Shehu | 01020152023 | Menaxhimi i Biznesit USHAF
dhe Ndérmarrésia

Menaxhimi i Biznesit

510 Agron Ostergllava | 01020982023 dhe Ndérmarrésia USHAF

511 Lavdrim Loku 01010422021 | Menaxhment Industrial USHAF

512 Getuar Halimi 01010482020 | Menaxhment Industrial USHAF

513 Alxhira Fuga 01010902020 | Menaxhment Industrial USHAF

514 Saranda Sefedini 01010082019 | Menaxhment Industrial USHAF 7 i

515 Fatlinda Reka 01010252019 | Menaxhment Industrial USHAF




516 | Elmedina Berisha 01010592021 | Menaxhment Industrial USHAF
517 Buron Demelezi | 01010872021 | Menaxhment Industrial USHAF
518 Elife Idrizi 01010672021 | Menaxhment Industrial USHAF
519 Laureta Gashi 01010032021 | Menaxhment Industrial USHAF
520 Aldrit Alidema 01010182021 | Menaxhment Industrial USHAF
521 Erblina Bela 01011042021 | Menaxhment Industrial USHAF
522 Arena Krasniqi 01010612021 | Menaxhment Industrial USHAF
523 Dielléza Kuka 01010282021 | Menaxhment Industrial USHAF
524 Donjeta Gashi 01010742021 | Menaxhment Industrial USHAF
525 Anita Tirolli 01010762021 | Menaxhment Industrial USHAF
526 Roza Arifi 01010402021 | Menaxhment Industrial USHAF
527 | Elbasane Berisha 01010702020 | Menaxhment Industrial USHAF
528 | Eleonora Hoxha 01010712021 | Menaxhment Industrial USHAF
529 Mirjeta Biba 01010832021 | Menaxhment Industrial USHAF
530 Leonora Jakupi 01010662021 | Menaxhment Industrial USHAF
531 Gentrita Korgaj 01010722021 | Menaxhment Industrial USHAF
532 Gzim Islami 01010562021 | Menaxhment Industrial USHAF
533 Anita Salihu 01010052021 | Menaxhment Industrial USHAF
534 Shuajb Kuka 01011092021 | Menaxhment Industrial USHAF
535 | Ardonisa Maloku 01011072020 | Menaxhment Industrial USHAF
536 Filloreta Asllani 01010702021 | Menaxhment Industrial USHAF
537 Elvis Asllani 01010972021 | Menaxhment Industrial USHAF
538 Egzon Rrustemaj | 01010842021 | Menaxhment Industrial USHAF pac CAL
539 Erona Bega 01011012021 | Menaxhment Industrial USHA;I:-; S
540 Drilon Sylejmani | 01010212021 | Menaxhment Industrial USHAif : .




541 Alena Krasniqi 01010642019 | Menaxhment Industrial USHAF
542 Kaltrina Halabaku | 01010132021 | Menaxhment Industrial USHAF
543 Premtim Sylejmani | 01010572020 | Menaxhment Industrial USHAF
544 Jeta Rexhepi 01010082021 | Menaxhment Industrial USHAF
545 Eliza Shala 01010392021 | Menaxhment Industrial USHAF
546 Diar Halimi 01010072021 | Menaxhment Industrial USHAF
547 Agon Jupa 01011012020 | Menaxhment Industrial USHAF
548 Erjona Sallahu 01010992021 | Menaxhment Industrial USHAF
549 Vlera Goga 01010972020 | Menaxhment Industrial USHAF
550 Erion Mani 01011082020 | Menaxhment Industrial USHAF
551 llirjana Rrushi 01010882021 | Menaxhment Industrial USHAF
552 Anjeza Rexhaj 01010292021 | Menaxhment Industrial USHAF
553 Adelina Avdiu 01011082019 | Menaxhment Industrial USHAF
554 Lebibe Demelezi | 01010322020 | Menaxhment Industrial USHAF
555 Endrit Sallahu 01010132020 | Menaxhment Industrial USHAF
556 Ariona Azizi 01010692021 | Menaxhment Industrial USHAF
557 Arbnoré Lipovica 01010362021 | Menaxhment Industrial USHAF
558 Edonisa Vranovci 01010182019 | Menaxhment Industrial USHAF
559 Arbér Iseni 01010332021 | Menaxhment Industrial USHAF
560 Aurora Hyseni 01010812021 | Menaxhment Industrial USHAF
561 Erona Kurtishi 01010642020 | Menaxhment Industrial USHAF
562 Elsa Hajdari 01010622021 | Menaxhment Industrial USHAF
563 Liza Jaha 01010302021 | Menaxhment Industrial USHAF
564 Agnesa Gashi 01010942021 | Menaxhment Industrial USHAF R
565 Besarta Sallahu 01010912019 | Menaxhment Industrial USHJ‘%.F ‘




|7566 Xheneta Fazlija 01010462019 | Menaxhment Industrial USHAF
567 | Erolinda Ramigi 01010142020 | Menaxhment Industrial USHAF
568 Jehona Shehu 01010902021 | Menaxhment Industrial USHAF
569 Arjanit Januzi 01010922021 | Menaxhment Industrial USHAF
570 Blerona Shumolli 01010382020 | Menaxhment Industrial USHAF
571 Eldiona Tahiri 01010292020 | Menaxhment Industrial USHAF
572 Halime Mema 01010532021 | Menaxhment Industrial USHAF
573 Miranda Kadrija 01010092020 | Menaxhment Industrial USHAF
574 Adem Ademi 01010562019 | Menaxhment Industrial USHAF
575 Aurita Jetishi 01010202021 | Menaxhment Industrial USHAF
576 Edonis Zariqi 01010092021 | Menaxhment Industrial USHAF
577 Alejna Hashani 01010242021 | Menaxhment Industrial USHAF
578 Besiana Topalli 01011062020 | Menaxhment Industrial USHAF
579 Egzon Shehu 01010952021 | Menaxhment Industrial USHAF
580 Bleona Ramadani | 01010752021 | Menaxhment Industrial USHAF
S81 | Florentina Burrniku | 01010752020 | Menaxhment Industrial USHAF
582 Malige Trstena 01010272020 | Menaxhment Industrial USHAF
583 Arionita Kozhani 01010772021 | Menaxhment Industrial USHAF
584 Melos Hazi 01010432021 | Menaxhment Industrial USHAF
585 Bleron Azemi 01010862020 | Menaxhment Industrial USHAF
586 Arbnoré Rexhepi 01011022021 | Menaxhment Industrial USHAF
587 Eliot Sadiku 01010372021 | Menaxhment Industrial USHAF
588 Mirlinda Berisha 01010802021 | Menaxhment Industrial USHAF )
589 Dear Avdyli | 01010152021 | Menaxhment Industrial USH/}_F“'" A
590 Drilona Gashi 01010602021 | Menaxhment Industrial US!"l."liI-'-




591 Zana Omura 01010122020 | Menaxhment Industrial USHAF

592 | Marigona Rexhepi 01011022020 | Menaxhment Industrial USHAF

593 Artiona Hyseni 01010682021 | Menaxhment Industrial USHAF

594 Egzona Aliu 01010982021 | Menaxhment Industrial USHAF

595 Suhejb Vrbani 01010352021 | Menaxhment Industrial USHAF

596 Agnesa Rexha 01010952020 | Menaxhment Industrial USHAF

597 Arbenita Murati 01010452020 | Menaxhment Industrial USHAF

598 Elejsa Bela 01010512020 | Menaxhment Industrial USHAF

599 Mergim Rexha 01011092020 | Menaxhment Industrial USHAF

600 |  Viona Alijla | 3030682023 |Arkitektura e Intericrit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

601 | Armond | Krasnigi | 3030582023 |Arkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizaini i Mobilieve

602 | Leonita Arifi 3030712023 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

603 |  Elvira Berisha | 3030162023 |/Atkitektura e Intericrit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

604 |  Agon Viadi | 3040502021 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

605 |  Adea Nuhaj | 3040542022 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizaini i Mobilieve

606 | Gendrita | Muslijasj | 3040322022 |Atkitektura e Intericrit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

607 | Linda Azizi | 3040772021 |Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

. . Arkitektura e Interierit dhe

608 Milot Bytygi 3030592023 Dizaini i Mobilieve USHAF

609 | Lirinda Haliti | 3030082023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

610 |  Rina Rexhepi | 3040292022 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

611 | Ermonda Sejdiu | 3040622021 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizaini i Mobilieve

612 | Blinera Uka 3030672023 |/Arkitektura e Interierit dhe USHAF .
Dizaini i Mobilieve W

613 |  Bleon Musliu | 3040122021 |Avkitektura e Interierit dhe USHAF:
Dizajni i Mobilieve J

614 | Xbyltene | Emini | 3040222021 |Arktumelnterieritahe |y

Dizajni i Mobilieve

QL




Arkitektura e Interierit dhe

615 |  Erons Pira 3040562022 extura e Interiy USHAF
Dizajni i Mobilieve

616 |  Enis Sylejmani | 3040402021 |Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

. . Arkitektura e Interierit dhe

617 Zana Bytyqi Hazi | 3040052021 Dizaini i Mobilieve USHAF L

618 | ol Arapi | 3030362023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

619 |  Greta Berisha | 304043202] |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

620 |  Lindrit Bajrami | 142202015 | Arkitektura e Interierit dhe [ -
Dizajni i Mobilieve

621 |  Elsa Derguti | 3040332022 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

622 | Bleona Salihu | 3030462023 |ATkitekiura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

623 |  Adisa Vladi 3040362022 | Akitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

624 |  Arbesa Torahimi | 3040602021 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

625 | Ifan Alili 3030252023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

626 |  Tuana Tashari | 3030022023 |Akitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

627 |  Elma Sallahu | 3040832021 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

628 | Alda | Haxhi Salihu | 3040252022 |Arkitektura e Intericrit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

629 | Sadri Bajrami | 3040582022 |/Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

630 |  Arjett | Ramadani | 3030612023 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve —]

631 |  Elmira Dullovi | 3030282023 |Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

632 | Dibran Shabani | 3030122023 |Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

633 |  Eliona Malsiu | 304064202] |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

634 | Egzona Neziri | 3040172022 |ATkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

635 |  Albiona Karaliti | 3030232023 |Akitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

636 |  Resul Luta 3030632023 | Akitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

637 | Sadie Shabani | 3040762021 |Atkitektura c Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve _

638 Ersa Misini | 3040382022 |Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF -+
Dizajni i Mobilieve fi

639 | Artin Shabani | 3030292023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF

Dizajni i Mobilieve

s |

2



640 |  Mirsad Emini | 3040512021 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

641 | Mirsad Hazii | 3040332021 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

642 |  Agon Stublla | 3030412023 | Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

643 | Eliona Ademi | 3030302023 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

644 |  Florinda Dauti 30402520] | Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

645 | Shyhrete Tahiri | 3040662021 |/Avhitektura e Interierit dhe |
Dizajni i Mobilieve

646 |  Ensar Mustafa | 3030042023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

647 |  Blendi Shala 3030622023 | Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

648 | Anisa | Gurgurovci | 3030542023 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

649 | Erza Berisha | 3040142022 | Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizaini i Mobilieve

650 | Albin Ramadani | 3040432027 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

651 |  Elona Jashari | 3040262022 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

652 | Anita Biba 3040612022 | Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

653 |  Haki Begiri | 3030092023 |Akitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

654 |  Arbiola Lagi 3040282022 |Arkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

655 | Kaltrina Korrani | 3030182023 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobjlieve

656 |  Jetart Kastrati | 3030322023 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

657 | Kaltrina | Uksmajli | 3040182022 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

658 | Fortesa Dubova | 3040492021 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

659 |  Adonis Mustafa | 3040642022 | Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

660 |  Ermal Rexhepi | 3040412022 |Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve ]

661 | Xhemile Baliu 3040792021 | Arkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

662 | Halime Hakiu | 3030272023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF

| Dizajni i Mobilieve »

663 |  Florian Tusha | 3030382023 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF/

Dizajni i Mobilieve 7Y
. . Arkitektura e Interierit dhe s ?
664 Denis Jashari 3040342021 Dizaini i Mobilieve USHAJ—“ 5 |




Arkitektura e Interierit dhe

665 |  Jenuz Vardari | 3040042022 Ekiura e Tnisti USHAF
Dizajni i Mobilieve

666 |  TElona Abazi 3040262021 | ATkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

667 | Diarta Zeqjri 3040102021 |ATkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

668 | Dijetare | Mehmeti | 3030062023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

669 | Qéndresa | Berisha | 3040212022 |Avkitekturae Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

670 | Nebahate | Bajrami | 3040672021 |ATkitekturae Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

671 | Drini | Krivonjeva | 3030032023 |/tkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizaini i Mobilieve

672 | Altin Nuredini | 3040172021 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

673 |  Eduart Borinca | 3040722021 |/Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

674 | Blerina Baliu 3030102023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

675 | Agnesa Fazlin | 3040882021 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizaini i Mobilieve

676 | Durajet Orana | 3040842021 |/Avkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

677 | Xheneta | Sulejmani | 3040382021 |Arkitekturae Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

678 |  Gresa Zeqiri | 3040602022 |/ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

679 | Gentrit Murseli | 3040822021 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

680 |  Enis Avdullahi | 3040962021 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

681 | Ertina Ajeti 3030392023 | Arkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

682 | Redon Ukshini | 3040192022 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

683 | Rinesa Sejdiu | 3030492023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

684 | Lirona Calaj | 3040062022 |Akitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

685 Erza Mustafa | 3040892021 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni 1 Mobilieve

686 | Adonisa Kadriu | 3040342022 |ATkitekiura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

687 |  Anila Kqgiku | 3040072021 |ATkitekiura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve e

688 | Rudina Dogani | 3040232022 |ATkitektura ¢ Interierit dhe USHAF,”- .
Dizajni i Mobilieve

689 | Vlerson Sadiku | 3040442021 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF

Dizajni i Mobilieve




Arkitektura e Interierit dhe

690 Venera Hyseni 3040052022 .. .. USHAF
Dizajni i Mobilieve
691 Art Elezi 3040392022 | ATkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
692 |  Alma Axhami | 3040652022 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
693 |  Albin Drainca | 3040272021 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
694 | Shega |llani Hoxhaxhi| 3030372023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
695 |  Viobes Salihu | 3030012023 |Atkitektura e Interirit dhe USHAF
Dizaini i Mobilieve
696 |  Amra Hoxha | 3040372021 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
697 | Arte Haliti 3030132023 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
Arkitektura e Interierit dhe
698 Agnesa Qosa 3030562023 Dizajni i Mobilieve USHAF
699 | Mentor Zeneli | 3040092021 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
700 | Liridon Kugi 3040712021 | Atkitektura ¢ Intericrit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
S . ) Arkitektura e Interierit dhe
701 | Fjolls Sylejmani | 3030432023 |AEes 6 et USHAF
702 | Adem Rexhepi | 3040472022 |ATkitektura e nterierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
703 | Flandra | Rexhepi | 3040802021 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
704 | Ahmet | Krivonjeva | 3040112021 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
g Arkitektura e Interierit dhe
705 | Kifajete Frangn | 3040162022 |ASeu c et USHAF
706 | Egzona Ahmeti | 3040012022 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
707 | Luljeta Suka 3040202021 | Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
708 | Viera Begisholli | 3030222023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
709 | Elife Mulaku | 3030212023 |/Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
. . Arkitektura e Interierit dhe
710 Greta Vogligi 3040062021 Dizajni i Mobilieve USHAF
711 | Enita Hyseni | 3040192021 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve
712 |  Blinera Neziti | 3030192023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve o
713 | Anita Sherifi | 3040532022 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF 7.
Dizajni i Mobilieve 4
714 |  Drita Rexha | 3040652021 |Amkitekturaelnterieritdhe) o,

Dizajni i Mobilieve




Arkitektura e Interierit dhe

739 l

Dizajni i Mobilieve

715 | Rina Loku 3040242022 etura e Interi USHAF
Dizajni i Mobilieve

716 | Sabit Tahiri | 3040032021 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

717 | Rinesa Rexhaj | 3040312021 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

718 | Syarta Sallahu | 3040082021 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

719 |  Behare Maligi | 3040912021 |Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

720 | Uresa Hebibi | 304044202 | Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

721 | Agnesa Hashani | 3040422027 |Avkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

722 | Leon Selmani | 3030152023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

723 | Blerina Jaha 3030602023 | ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

724 | Anes Bunjaku | 3030442023 |Akitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

725 |  Diellza Mjaku | 304001202] |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

726 | Alena Hasallari | 3030572023 | Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

727 | Ema Sadiku | 3030072023 |Avkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

728 | Habibe Vila 3040132022 | Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

729 | Enis Xhema | 3030052023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

730 | Riga Shkodra | 3040032022 |ATkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

731 | Qendresa |  Hoxha | 3030242023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

732 | Luljeta Misini | 3030112023 |Atkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

733 | Ardit Kutaligi | 3030452023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

734 |  Behare Thishi 3030142023 | Arkitektura e Interierit dhe USHAF

= Dizajni i Mobilieve

735 | Rozafa Hamiti | 3040662022 |ATkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

736 | Amar Hysa 304023202] | Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve ]

737 | Gentiana | Gurgurvoci | 3030312023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF |
Dizajni i Mobilieve L

738 | Mukadese Gashi 3040392021 | Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve /

Alma Emini | 3040152022 |Atkitektura e Intericrit dhe

USHAF




Arkitektura e Interierit dhe

740 | Meriton Latifi 3040462022 cliura e Interi USHAF
Dizajni i Mobilieve

741 | Utim Halili 3030702023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

742 | Danush Shaqiri | 3040092022 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

743 | Yiiéza Neziri | 3030202023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

744 | Bleonard | Ramadani | 3030522023 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

745 | Amisa Idrizi 3030262023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

746 | Vigan Luzha | 3030652023 |/Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

747 | Bling Musliu | 3040502022 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

748 | Majlinda | Bekteshi | 3040682022 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

749 | Rinor Rexhepi | 3040202021 |Arkitektura e Intericrit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

750 | Rinesé Ragi 3040152021 |Arkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

751 Erza Sadriu | 3030402023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

752 | Mjellmé Pira 3040022022 | Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

753 | Drenusha | Hyseni | 3030342023 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

754 | Erza Braha | 3040862021 |/ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

755 | Vesa Brenica | 3030692023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

756 |  Ariona Ajvazi | 3040112022 |Adkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

757 | Kemajl Hyseni | 3040352022 |ATkitektura ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

758 |  Egzon Zuka 3030502023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

759 Elsa Januzi | 3040622022 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizaini i Mobilieve

760 | Argjend Iseni 3040302021 | AArkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizaini i Mobilieve

761 |  Blerta Urigi 304053202] | AArkitekura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

762 | Gentiana Cokli 3030472023 | Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizaini i Mobilieve o

763 |  Alketa Shabani | 3030482023 |/Tkitektura e Interierit dhe USHAF/ "
Dizajni i Mobilieve &

764 | Rita Berisha | 3030692022 |Arkitektura e Interierit dhe

Dizajni i Mobilieve

USHAF




Arkitektura e Interierit dhe

765 Alketa Korrani 3030172023 .. - USHAF
Dizajni i Mobilieve

766 |  Ermir Krasnigi | 3030642023 |Arkitekiura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

767 | Leotrim Velija | 3040272022 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

768 |  Bduart Gashi 3030552023 | AArkiteldura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

769 | Ngadhénjim | Ismani | 3040142021 |Atkitekturae Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

770 | Arta Demjani | 3040352021 |/ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

71 Elda Tmeri 3040672022 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

772 | Arbnora Emini 3040202022 | Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

773 | Alban Shabani | 3040952021 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

774 | Vesa Zeqiri | 3030532023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

775 | Artiola Firza 3040402022 |Atkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

776 |  Julinda Idrizi 3030662023 | ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

. Arkitektura e Interierit dhe

777 Eduarta Kryeziu 3040242021 Dizajni i Mobilieve USHAF

778 | Erdrin Qomolli | 3030422023 |ATkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

779 | Dardan | Muhaxheri | 3030512023 |Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

780 |  Blina Jashari | 3030332023 |/Arkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

781 |  Aulona Sahiti 3040592022 | AArkitektura e Interierit dhe USHAF
Dizajni i Mobilieve

782 | Andi Tahiri | 3010712020 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

783 | Aviora Shabani | 3010472020 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

784 |  Erjona Nuredini | 30402016 | /Avitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

785 | Zana Topallaj | 3010052019 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

786 | Gentiana Tahiri 30042016 | AArkitelturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve i

787 |  Sabrije Palloshi | 3010732020 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve P

788 | Kaltina Sopaj | 3010782020 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF

Dizajn i Mobileve




Arkitekturé e Interierit dhe

789 | Elmedina Derguti 3010742020 Dizain i Mobileve USHAF

790 | Rrezarta | Rexhepi | 3010122020 |Atkitekturéelnterieritdhe| o0 o
Dizajn i Mobileve

791 |  Rinesa Tashari | 3010902020 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

792 | Rinesa Behluli | 3010262020 |/ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

793 | Alma Selamani | 3010332020 |Arkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

794 | Avdush Zuka 3010622020 |Atkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

795 |  Blertina Mema | 3010502018 |Arkitektur e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

796 |  Donika Mehmeti | 3010222019 |Atkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

797 | Urime Vrella | 3010292020 |Arkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

798 |  Besjan Jashari | 3010192020 |Avkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

799 | Naim Breznica | 3010332019 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

800 | Fundesa Baftija | 3010462020 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

801 | Andresa Loku 3010372020 | AArkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

802 |  Floresa Hasani | 3010382020 |Atkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

803 |  Zirafete Axhami | 3010552018 |Atkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn 1 Mobileve

804 | Blinera Hashani | 3010642018 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

. Arkitekturé e Interierit dhe
805 |  Fiolla Sopa 3010322020 | A e Tt USHAF
. . Arkitekturé e Interierit dhe

806 Laurita Bytyqi 3010022020 Dizain i Mobileve USHAF

807 Tlir Zejnullahu | 3010112019 | ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

808 Erta Musa 3010292017 | AAtkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

809 |  Fjolla Qerkini | 3010522020 |ATkitekturé ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

810 | Bleona Koxha | 3010412020 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

811 | Azemine | Murseli | 3010422020 |ATkitektur ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve

812 | Freskim Januzi | 3010792020 |ATkitekturé e Intericrit dhe USHAF”
Dizajn i Mobileve VA

813 |  Elira Seidiu | 3010602018 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF

Dizain i Mobileve




Produkteve nga Druri

814 | Dionit Murati | 3010372019 |Atkitekturs e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
815 |  Shyrete Sinani | 3010392020 |Akitektur® e Interierit dhe [
Dizajn i Mobileve
816 |  Aulong Pira 3010072020 | Akitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
817 | Blmedina | Hajrizi | 3010542020 |Atkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
818 | Ridvan Mehmeti | 3010962018 |Atkitekturé ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
819 | Dafina Caka 3010892020 | Atkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
820 |  Shkurte Isufi 3010532020 |Arkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
821 |  Elhami Kamberi | 3010642020 |ATkitektur e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
822 | Azar Bajrami | 3010482019 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
| Dizajn i Mobileve
823 | Njomza Salihu | 3010552020 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
. . Arkitekturé e Interierit dhe
824 |  Drilon Bytygi | 3010192018 sl ot e USHAF
825 |  Elhame Sallahu | 3010992018 |Arkitekturé ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
826 |  Elona Mehmeti | 30082016 | “Arkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
827 |  Edvina Fazliu | 3010462018 |ATkitekturé ¢ Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
828 |  Valmire Cakolli | 3010772018 |ATkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
829 | Ramadan Neziri | 3010802020 |Arkitekturé e Interierit dhe USHAF
Dizajn i Mobileve
. ; Arkitekturé e Interierit dhe
830 Elvir Bytyqi 3010092018 Dizain i Mobileve USHAF
.. Arkitekturg e Interierit dhe
L 831 Shukrije Luzha 3010442020 Dizain i Mobileve USHAF J
[_832 Leutri P 1 3020242023 Dizajni dhe Konstruksionet e USHAF T
SHitm a Produkteve nga Druri
. Dizajni dhe Konstruksionet ¢
833 Leonora llazi 3030502022 Produkteve nga Druri USHAF
. . Dizajni dhe Konstruksionet e
-_834 Sebahate Hazizi 3020122023 Produkteve nga Druri USHAF
. . Dizajni dhe Konstruksionet ¢
835 Erion Hasani 3020022023 Produkteve nga Druri USHAF =
836 |  Anjeza | Kashtanjeva | 3020042023 Dizajnd dbe Konstruksionet o USHAF - 4
rodukteve nga Druri ZR
| 837 | Labinot Idrizi 3030192021 | Pizajni dhe Konstruksionet e USHAF




Dizajni dhe Konstruksionet e

838 Riender Hakiu 3020012023 Produkteve nga Druri USHAF
- Dizajni dhe Konstruksionet e
839 |  Elona Hajdari | 3030102022 | Daini dheKo Do USHAF
840 | Leonita Mahmuti | 3030202021 | Dizaini dhe Konstruksionet e USHAF
Produkteve nga Druri
. . Dizajni dhe Konstruksionet e
841 Rexhep Demiri 3020152023 Produkteve nga Druri USHAF
. . Dizajni dhe Konstruksionet e
842 Gani Plakaj 3030412022 Produkteve nga Druri USHAF
843 |  Endrit Ademi | 3020522018 | Dn dhe Konstruksionet USHAF
rodukteve nga Druri
844 |  Aurora Elezi 3030162021 D‘Z;‘f'" (heonstukmionct.e USHAF
rodukteve nga Druri
845 Ideal Ahmeti | 3030042021 |2 iz dhe Konstruksionet o USHAF
rodukteve nga Druri
Dizajni dhe Konstruksionet e
846 Vera Sallahu | 3030232022 | Dianidhe Ko o USHAF
. - Dizajni dhe Konstruksionet e
847 Klevis Sejdiu 3020112023 Produkteve nga Druri USHAF
848 | Verona | Muhaxheri | 3030162022 D‘Z“I‘jm dhe Konstruksionet ¢ USHAF
rodukteve nga Druri
849 |  Alkida Provoliu | 3020262023 | Di7aini dhe Konstruksionet e USHAF
Produkteve nga Druri
850 |  Albina Lika 3030212022 | Dizaini dbe Konstruksionet ¢ USHAF
Produkteve nga Druri
. Dizajni dhe Konstruksionet e
851 |  Sufjan Berisha | 3020222023 | D#ini dhe Ko e USHAF
852 | Samir Lama 3030112021 | Dizaini dhe Konstruksionet e USHAF
Produkteve nga Druri
853 |  Aurora Ademi 3030392022 | Dizaini dbe Konstruksionet e USHAF
Produkteve nga Druri
854 |  Elona Sahiti 3030452022 D‘Z;J“‘ (> ponfuksionst e USHAF
rodukteve nga Druri
855 Yl Zenuni | 3020102023 | Dizaini dhe Konstruksionet e USHAF
Produkteve nga Druri
856 |  Arlind Vila 3020122019 | Dizaini dhe Konstruksionet ¢ USHAF
Produkteve nga Druri
s ] Dizajni dhe Konstruksionet e
857 | Rilind Zejna 3030472022 | P et USHAF
. .. Dizajni dhe Konstruksionet e
858 |  Drilon Zarigi 3030022022 | e, USHAF
859 | Ramize Ahmeti | 3020452018 D'Z;‘f’" dhe Konstruksionet ¢ USHAF
rodukteve nga Druri
o . Dizajni dhe Konstruksionet ¢
860 | Agon Miftari | 3020132023 | iz dbe Ko s Do USHAF
861 |  Albion Hashani | 3030042022 | Pinidhe Konstruksionet e USHAF.
Produkteve nga Druri 15,
862 | Luftim Shabani | 3020232023 |Dizaini dhe Konstruksionet e USHAF

Produkteve nga Druri




Dizajni dhe Konstruksionet e

863 |  Andi Berisha | 3020182023 | P : USHAF
rodukteve nga Druri
. .. Dizajni dhe Konstruksionet ¢
864 | Tringa Zegiri 3020092023 | e USHAF
865 Elda Reka 3020312023 | Pi2aini dhe Konstruksionet USHAF
rodukteve nga Druri
. . Dizajni dhe Konstruksionet e
866 Ali Kugi 3020112019 Produkteve nga Druri USHAF
867 | Majlinda Hasani | 3030362022 | D'#ni dbe Konstruksionet ¢ USHAF
rodukteve nga Druri
868 | Sabedin Mustafa | 3020152020 | dhe Konstruksionet e USHAF
rodukteve nga Druri
869 |  Erblin Tahiri 3020142023 | D dhe Konstruksionet e USHAF
rodukteve nga Druri
" . Dizajni dhe Konstruksionet e
870 |  Edoné Orllati | 3020302020 |P7p Cle tenei oot USHAF
871 | Dremusha | Qiraxhiu | 3020032020 | dhe Konstroksionetc USHAF
rodukteve nga Druri
872 | Liridona Aliu 3020012020 | P#n dhe Konstruksionet e USHAF
rodukteve nga Druri
873 | Lindon Mala 3020292017 | D7t dhe Konstruksionet e USHAF
rodukteve nga Druri
874 |  Arjanit Hasani | 3020302023 |7 dhe Konstruksionet USHAF
rodukteve nga Druri
. Dizajni dhe Konstruksionet e
875 |  Eroll Topalli | 3030222022 | P the Konsuisio USHAF
876 |  Betim Luzha | 3020202023 |Pni dbe Konstruksionete USHAF
rodukteve nga Druri
877 | Valon Maligi | 3020562017 |P" d“ﬁ;:i:‘fg‘:‘lk)iﬁ’r’i‘m USHAF
878 | Albiona Uka 3020032023 | Dizaini dhe Konstruksionet ¢ USHAF
Produkteve nga Druri
. Dizajni dhe Konstruksionet e
879 |  Alban Makolli | 3030192022 | P the Forerioton USHAF
880 Nart Tasholli | 3020052023 | D che Konstruksionet ¢ USHAF
rodukteve nga Druri
881 |  Erzon Rexhaj | 3020192023 | Dni dbe Konstruksionete USHAF
rodukteve nga Druri
. Dizajni dhe Konstruksionet e
882 | Leona Zymeri | 3030402022 | PP Hle T ioion USHAF
883 Rron Doli 3020032019 | Pizaini dhe Konstruksionet ¢ USHAF
Produkteve nga Druri
884 | zyle Hazii | 3020352020 | D7ani dbe Konstruksionet e USHAF
rodukteve nga Druri
885 |  Elton Mahmuti | 3020212023 | Dizaini dhe Konstruksionet ¢ USHAF
Produkteve nga Druri _
886 |  Shefki Viadi 3020322020 | D7 dbe Konstruksionet e USHAF -
rodukteve nga Druri ;
887 |  Altin Shala 3020072023 | Dzani dhe Konstruksionet e USHAF

Produkteve nga Druri




Dizajni dhe Konstruksionet e

888 |  Eréza Jahiri 3020282023 | P : USHAF
rodukteve nga Druri
889 | Mensur Zeqii | 3030422022 | D' dhe Konstruksionet USHAF
odukteve nga Druri
890 |  Finesa Salihu 3020292023 | Pi2ami dhe Konstruksiont USHAF
rodukteve nga Druri
; . . Dizajni dhe Konstruksionet e
891 | Argjend Gashi 3020062023 | P e Konstnksior USHAF
. . Dizajni dhe Konstruksionet e
892 | Majlinda Dullovi | 3020172023 | P (he Konstruksior USHAF
893 | Meriton Zeqiri | 3030012022 | PP dhe Konstruksionete USHAF
rodukteve nga Druri
. . Dizajni dhe Konstruksionet e
894 |  Florent Sulejmani | 3020252023 | D7 dheKe iy USHAF
895 |  Imran Ali 3030312022 | P2 dbe Konstruksionet e USHAF
rodukteve nga Druri
896 |  Ylléza Vishi 3030152021 | Di#ni dbe Konstruksionet o USHAF
rodukteve nga Druri
.. Dizajni dhe Konstruksionet ¢
897 Jon Haziri 3030062021 | P#H e Konsinusion USHAF
898 |  Dionit Mehmeti | 3020222019 | D= dhe Konstruksionet USHAF
rodukteve nga Druri
899 |  Enareta Provoliu | 3020272023 | Dizaini dhe Konstruksionet e USHAF
Produkteve nga Druri
900 |  Erion Selimi 3030152022 D‘Z;‘ﬂ“‘ dhe Konstruksionet ¢ USHAF
rodukteve nga Druri
. .. Dizajni dhe Konstruksionet e
91 |  Albin Abedini | 3030052022 | P e Konstnuksion USHAF
902 Jon Islami 3020082023 D'z‘}?“‘ dhe Konstruksionet e USHAF
rodukteve nga Druri
903 |  Fikrije Zeqiri | 2030452023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
904 Jon Ajvazi | 2030622023 | Menaxhment 1 Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
905 |  Ahmet Mehmeti | 2030472023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
906 | Rrezarta Luta 2030272023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
907 | Arian Kamberi | 2030582023 | Menaxhment1 Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
908 |  Erleta Guri 2030022023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
909 |  Dimal Sejdiu | 2030442022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit LEGN
910 | Mensur Selimi | 2030232023 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF -
dhe Turizmit
911 |  Melisa Pacolli | 2030832021 |™Menaxhment I Hotelierisé USHAF

dhe Turizmit




Menaxhment I Hotelierisé

912 | Pashtrik Ahmeti | 2030572023 it USHAF
dhe Turizmit

013 Sara Murseli | 2030362022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

914 | Luarta Bajrami | 2030282023 | Menaxhment I Hotelieriss USHAF
dhe Turizmit

915 | Blerina Gavazi | 2030212022 |MenaxhmentIHotelierise USHAF
dhe Turizmit

916 |  Alban Rexha | 2030262021 | MenaxhmentHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

917 | Erblin Kuka | 20301042021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

918 | Shkéndie Rashiti | 2030542027 |Menaxhment I Hoteljerisé USHAF
dhe Turizmit

919 | Abdylhamit |  Arif 2030512023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

920 | Albin Ibrahimi | 2030592022 |™Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

921 | Besfort Asllani | 2030422023 | Menaxhment I Hotelieris USHAF
dhe Turizmit

922 | Laureta Rushiti | 2030722022 |MenaxhmentIHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

923 | Arife Haziri | 2030692022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

924 |  Florent Gashi 2030552023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

925 |  Natyra Mahalla | 2030392023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

926 |  Kadrie Ramadani | 2030152021 |MenaxhmentIHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

927 | Tjesa Kuka | 2030382023 |MenaxhmentIHotelierise USHAF
dhe Turizmit

928 |  Festim Maligi | 2030682022 |Menaxhment 1 Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

929 | Pranvera | Ibrahimi | 2030782022 | MenaxhmentIHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

930 |  Shkurte Rashiti | 20301082021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

931 |  Anita Musa 2030522023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

932 |  Amnisa Veseli | 2030012023 | MenaxhmentI Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

933 |  Albana Aliu 2030082022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

934 |  Anila Bekteshi | 2030182023 | Menaxhment I Hotelieris USHAF
dhe Turizmit _

935 | Sahadete Hasani | 2030352023 | Menaxbment I Hotelierisé USHAF /-
dhe Turizmit

936 |  Samire Gashi 2030792022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF

dhe Turizmit




Menaxhment I Hotelierisé

37 i
9 Elma Behluli | 2030392022 e o USHAF
938 | Enida Ramadani | 2030982021 | Menaxhment I Hotelierisg USHAF
- dhe Turizmit
939 | Florentina | Kamenica | 2030392021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
940 | Laureta Gashi 2030212021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
941 | Marigona Gashi | 2030672022 | Menaxhment I Hotelieriss USHAF
= dhe Turizmit
942 | Melinda Thaqi | 2030962021 | Menaxhment I Hotelicriss USHAF
dhe Turizmit
943 | Anila Islami | 2030412023 | Menaxhment I Hotelieriss USHAF
dhe Turizmit
944 | Shqipérim Latifi | 2030192023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
945 | Vanesa Bajrami | 2030312023 | Menaxhment I Hotelierisg USHAF
dhe Turizmit
946 Erza Sadiku | 2030672023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
947 il Deda 2030072023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
948 |  Erion Leka 2030642022 | Menaxhment I Hotelieris USHAF
dhe Turizmit
949 | Muhamer Duda 2030662023 | Menaxhment T Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
: .. Menaxhment | Hotelierisé
950 Hanumshahe Sahiti 2030522022 dhe Turizmit USHAF
951 Arte Selimi | 2030232021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
. . Menaxhment I Hotelierisé
952 | Potrit Hyseni | 2030722023 i USHAF
953 Enis Arifi 2030402021 | Menaxhment I Hotelierisg USHAF
dhe Turizmit
954 | Elvira Jakaj | 2030052022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
955 Liza Sadiku | 2030252021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
956 |  Ermal Asllani | 203049202 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
957 | Xhemile Grainca | 2030712022 | Menaxhment I Hotelicrisé USHAF
dhe Turizmit
958 | Blertiana Zemmni | 2030552022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit
959 | Edonis | Xhemajli | 2030732023 |Menaxhment] Hotelierist USHAF
dhe Turizmit
960 |  Erzona Luma 2030372023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit VA
. Menaxhment I Hotelierisg 7 ~
961 Agnesa Qamili 1 2030602021 dhe Turizmit l USHAF _




Menaxhment I Hotelierisé

962 |  Metije Koragi | 2030712023 o USHAF
dhe Turizmit

963 |  Endrit Behluli | 2030100202] | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

964 | Dielléza Mezraja | 2030282021 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

965 | Elvisa Maligi | 2030342023 | Menaxhment IHotelierise USHAF
dhe Turizmit

966 |  Diané Selimi | 2030112022 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

967 | Egzona Maloku | 2030272021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

968 | Egzona Ceka | 2030292023 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

969 |  Altin Luzha | 2030132023 |Menaxhment I Hotelieris¢ USHAF
dhe Turizmit

970 | Egzona Avdija | 2030022021 | Menaxhment ] Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

971 | Kreshnik Idrizi 2030652022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

972 | Kumrije Ajdari | 2030632023 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

973 |  Endrit Regiepi | 2030742023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

974 |  Albina Xheladini | 2030222022 | Menaxhment I Hotelieris USHAF
dhe Turizmit

975 | Rilind Azemi | 2030032023 |MenaxhmentIHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

976 |  Alena Salihu | 2030742027 |Menaxhment]Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

977 | Aida Shkreta | 2030592023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

978 | Ibrahim Pira 2030202022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

979 Erza Hashani | 203036202) |Menaxhment!I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

980 | Argjend Zejna | 2030652023 | MenaxhmentIHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

981 | Habibe Deliu 2030042021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

982 | Liza Sejdiu | 2030372022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

983 |  Dea Rexhepi | 2030362023 | MenaxhmentIHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

984 | Xheneta Viadi 2030842021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit P

985 | Fatbardha Kalisi 2030182022 | Menaxhment I Hotelicrisé USHAF /.
dhe Turizmit /

986 |  Anita Luzha | 2030042023 |MenaxbmentIHotelierise USHAF

dhe Turizmit




Menaxhment I Hotelierisé

987 Jon Baftiu | 2030382021 Hot USHAF
dhe Turizmit

988 | Medina Syla 2030202023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

989 | Egzona Mujota | 2030112021 |MenaxhmentIHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

990 | Shkélgesa | Sejdiu | 2030442023 | Menaxhment I Hotelieriss USHAF
dhe Turizmit

991 | Donjeta Rexhaj | 2030212023 | MenaxhmentI Hotelierisé USHAF
dhe_ Turizmit

992 |  Nazmi Ramiqi | 2030152023 | MenaxhmentIHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

993 | Besforta Ameti | 2030062023 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

994 Erza Aliu 2030142023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

995 | Mirlinda Ahmeti | 2030202021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

996 | Leona Mziu 2030892021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

997 | Altina Mustafa | 2030402022 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

998 | Shkurtesa | Mustafa | 2030042022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

. .. Menaxhment T Hotelierisé

999 Pajtim Qiriqi 2030472021 dhe Turizmit USHAF

1000 |  Shevale Beqiri | 2030532022 | MenaxhmentlHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1001 | Dorentina | Kosumi | 2030192022 | MenaxhmentI Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1002 | Shkurtesa Pacolli | 2030462023 |MenaxhmentI Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1003 |  Albesa Mustafa | 2030062022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1004|  Elma Murseli | 2030302021 | MenaxhmentI Hotelierise USHAF
dhe Turizmit

1005 |  Florent Derguti | 2030682023 | Menaxhment Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1006 | Arbenita Hyseni | 2030642023 |Menaxhment T Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1007 | Kosovare | Sylejmani | 2030122022 |MenaxhmentI Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1008 |  Eljesa Memeti | 2030782021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1009 |  Fatime Lauri 2030222023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit £

1010 | Ardits Hysenaj | 2030262023 | Menaxhment I Hotelieris¢ USHAF
dhe Turizmit

1011 |  Ariana Lika 2030602022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAT
dhe Turizmit %




Menaxhment I Hotelierisé

1012|  Emir Ademi | 2030102023 Hot USHAF
dhe Turizmit

1013 |  Argjent Aliu 2030692023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1014|  Erza Murtezi | 2030162021 | Mevaxhment Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1015| Mevlane Gashi 2030492023 | Menaxhment I Hotelieris? USHAF
dhe Turizmit

1016|  Fuad Curri 2030172022 | Menaxhment I Hotelieris2 USHAF
dhe Turizmit

1017  Agon Luma | 2030302023 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1018 |  Entela Krasnigi | 2030202022 | Mepaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1019  Vesa Jahiri 2030172023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1020  Blend Burmiku | 2030252023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1021|  Anita Mahmuti | 2030322023 | Menaxhment I Hotelierise USHAF
dhe Turizmit

1022|  Shukri Bilalli | 2030542023 |Mevaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1023 |  Jehons Goca 203017202 | Menaxhment I Hotelierisg USHAF
dhe Turizmit

1024|  Erin Salihi 2030162023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1025|  Drilon Koxha | 2030312021 | MenaxhmentI Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1026 | Adhurim Halimi | 2030462022 | Menaxhment I Hotelierise USHAF
dhe Turizmit

1027| Blertina Zenuni | 2030572022 | MenaxhmentI Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1028 | Rozafe Trena 2030502023 | Menaxhment I Hotelierisg USHAF
dhe Turizmit

1029|  Lorik Sadriu | 2030532023 | MenaxhmentI Hotelierise USHAF
dhe Turizmit

1030 | Edmonda | Shumolli | 2030322022 | MenaxhmentIHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1031| Xhelile Fazlija | 2030072022 | MenaxbumentHotelierise USHAF
dhe Turizmit

1032 | Premtina Frangu | 2030112023 | MenaxbmentlHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1033 | Agnesa | Haxhoviti | 2030472022 | Menaxhment I Hotelierise USHAF
dhe Turizmit

1034 | Getoar Piligi 2030612023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit _

1035| Gresa Sadiku | 2030092023 | Menaxhment I Hotelierise USHAF/ =" o
dhe Turizmit s

: o Yl
1036 | Ermelind Tbishi 2030622021 | Menaxhment I Hotelierisg USHAF

dhe Turizmit

W

._‘L\.
o

==




1037  Shaip Qerimi | 2030702023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1038 |  Gentrit Luzha | 2030122023 |Menaxhment I Hotelierise USHAF
dhe Turizmit

1039 |  Erlind Berisha | 2030242023 | Menaxhment 1 Hotelieris¢ USHAF
dhe Turizmit

1040 | Anjesa Hashani | 2030602023 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1041 | Herolind Arifi 2030432023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1042 | Blearta Ballazhi | 2030772022 |MenaxhmentIHotelirisé USHAF
dhe Turizmit

1043 |  Arbion Mehmeti | 2030332023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1044 | Florent | Ramadani | 2030562023 | MenaxhmentI Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1045 | Fatlinda Maligi | 2030222021 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1046 |  Albin Sejdija | 2030312022 |MenaxbmentIHotelierise USHAF
dhe Turizmit

1047|  Omar Jashari | 2030382022 |MenaxhmentIHotelicrisé USHAF
dhe Turizmit

1048 | Endrina Omuri | 2030612021 | MenaxhmentI Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1049 |  Erlinda Ceka 2030232022 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1050 |  Arlinda Baliu 2030292021 | Menaxhment I Hotelicrisé USHAF
dhe Turizmit

1051 |  Leart Begiri | 2030482023 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit ‘

1052 | Bleona Ramadani | 2030402023 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1053 |  Elona Tenegja | 2030082023 | MenaxhmentIHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1054 | Eduard | Shashivari | 2030132023 | MenaxbmentI Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1055 | Dioleta Nuhiu 2030182021 | Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1056 |  Samire Jashari | 2030422022 |MenaxhmentHotelierisé USHAF
dhe Turizmit

1057 |  Genis Spahiu | 2030052023 |Menaxhment I Hotelierisé USHAF
dhe Turizmit

.. Menaxhment I Hotelierisé

1058 Agnesa Ajeti 2030082021 dhe Turizmit USHAF

1059 |  Betim Haliti 2011022019 |Menaxhment I Hotelerisé USHAF. % |-
dhe Turizmit ____

1060 | Lirilinda Hetemi | 2010722019 |Menaxhment IHotelerisg USHAF
dhe Turizmit o




1061 |  Rineté Shabani | 2011402020 |MenaxhmentIHotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1062 | Florijana | Ramadani | 2010982020 |MenaxhmentIHotelerise| o
dhe Turizmit .

1063 |  Alberta Syla 2011482020 |Menaxhment IHotelerise| 0\
dhe Turizmit

1064 |  Fitore Topalli | 2010042018 |MenaxhmentI Hotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1065 | Gentiana Selmani | 2010782018 |Menaxhment I Hotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1066 |  Leonits Zejna | 2010452018 |MenaxhmentIHotelerise| o
dhe Turizmit

1067  Gresa | Xhymshiti | 2010182020 |MenaxhmentIHotelerisel
dhe Turizmit

1068 |  Endrit Kurtishi | 2011302020 [MenaxhmentIHotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1069 | Donjeta Spahiu 2010312020 |Menaxhment I Hotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1070 | Albion Malsiu 2010792019 |Menaxhment I Hotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1071 |  Elhame Zejna | 2011162018 |MenaxhmentIHotelerise] o, o
dhe Turizmit

1072|  Roni Ponosheci | 2010252020 |Menaxhment I Hotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1073 | v Jupa 2011022020 |Menaxhment I Hotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1074 |  Edonits Halimi | 2010462020 |MenaxhmentIHotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1075 |  Arian Fushtica | 2010952020 |Menaxhment I Hotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1076 |  Xheneta Zemuni | 2011152020 |Menaxhment]Hotelerisé USHAF
dhe Turizmit —

1077 |  Altin Salihu 2010362020 |Menaxhment I Hotelerisé USHAF
dhe Turizmit

1078 |  Fahrije Spahiu | 2010552020 |MenaxhmentIHotelerisg USHAF
dhe Turizmit

Master
Nr. Emri Mbiemri Nr.ilD Programi Universiteti
. .. Arkitektura e Gjelbér dhe

1 Kaltrina Shagqiri 03M020082023 Dizajni i Interierit USHAF

2 | Shpresa Gashi | 03M020182023 A’]“];‘.’k“."‘.".e Gjelbér dhe USHAF
1zajni 1 Interierit

. . Arkitektura e Gjelbér dhe AN
3 Qéndresa Olluri 03M020062023 Dizajni i Interierit USHAF




Arkitektura e Gjelbér dhe

4 Erzon Derguti | 03n020112023 | Dizajni i Interierit USHAF
. . kitektu jelbér dh
5 Altina Tafili | 03M020102023 | A7 Dt Gielber dhe USHAF
izajni 1 Interierit
. Arkitektura e Gjelbér dhe
6 Verona Ahmeti 03M020122023 Dizajni i Interierit USHAF
. . Arkitektura e Gjelbér dhe
7 Alma Cerkini 03M020092023 Dizajni i Interierit USHAF
. Arkitektur jelbé
8 Zanfina Gashi | 03M020072023 rk;; ura e Gjelbér dhe USHAF
izajni i Interierit
. . Arkitektura e Gjelbér dh
9 Lorik Ramadani | 03M020212023 | ~7<eKtura e Gelbér dhe USHAF
Dizajni i Interierit
. Arkitektura e Gjelbér dhe
10 Agnesa Ramusholli | 03M020132023 Dizajni i Interierit USHAF
. Arkit jelbér dh
11 Blerta Palloshi | 03M020192023 | " D‘?kt‘.“?.e Gjelbér dhe USHAF
1zajni 1 Interierit
. . itektura e Gjelbé
12 Albiona Palloshi 03M020232023 Arkm.a Jra e Je.be.r - USHAF
Dizajni i Interierit
. . Arkitektura e Gjelbér dh
13 | Albatrit Hysenaj | 03M020202023 | Arkitekiura e Gjelbér dhe USHAF
Dizajni i Interierit
. . Arkit, Gjelbér dh
14 | Fatmire Nuhaj | 03M020152023 | " ;;.’k“."f‘.e e USHAF
1zajni i Interierit
. . . Arkitektura e Gjelbér dhe
15 Rina Sylejmani | 03M020022023 Dizajni i Interierit USHAF
= T
16 | Erdonita | Murseli | 03M020032023 | Arkitektura c Gielbér dhe USHAF
Dizajni i Interierit
. . Arki Gjelbér dh
17 | Valentina | Murseli | 03M020012023 S?k".’r?.e Jelber dhe USHAF
izajni 1 Interierit
.. Arkitektura e Gjelbér dhe
18 Agnesa Prekadini | 03M020172023 Dizaim iMtesienit USHAF
.. . Arkitektura e Gjelbér dhe
19 Natyré Ramusholli | 03M020302023 Dizaini i Interierit USHAF
. . itektur. jelbér dh
20 Fitore lazi | 03MO020142023 Aﬂ“]; s o e USHAF
1zajni 1 Interierit
. . Arkitektura e Gjelbér dh
21 Lejla Bakiu [ 03M020242023 | “ S e e e USHAF
1zajni 1 Interierit
. . Arkitektura e Gjelbér dh
22 Qamile Azemi | 03M020162023 | “Arkitektura e Gjelbér dhe USHAF
Dizajni i Interierit
kitektur jelbér dh
23 | Lauresa Hasani | 03M020262023 | ATGekiurs ¢ Gjelbér dhe USHAF
izajni i Interierit
Arkiteks Gjelbér dh
24 | Feslinda Maloku | 03M020252023 | " [eXa ¢ e 0er dhe USHAF
izajni i Interierit
_ Arkitektura e Gjelbér dhe
25 Verona Ajeti 03M020042023 Dizajni i Interierit USHAF
. Arkitektura e Gjelbér dhe
26 Fjonga Reka 03M020052023 Dizajni i Interierit USHAF
. Arkitektura e Gjelbér dhe I
27 Natyra Kurteshi 03M020222023 Dizajni i Interierit USHAF ps
. Arkitektura e Gjelbér dh
28 | Dardan Krasnigi | 03M020272023 it e USHAF/

Dizajni i Interierit




29 Tlir Krasnigi | 03M020282023 Arkg:;‘;?f&i:f;dhe USHAF
30 Era Kujtimi | 03M020292023 Arkgf::}l;?iehﬂi:zdhe USHAF
31 Suzana |Hyseni Musliu 03M020192022 Arkgi(;};?iehiiigf;dhe USHAF
32 Djellza Omura | 4301020062022 Arkl;?f:jj?ieg;liﬂdhe USHAF
33 Florentina Baftiu 03M020352022 Arkg?:;;;?ielgieél;irtdhe USHAF
34 Besim Haziri | 020 1020182022 Arkli;?:g?ielﬂaer]iﬁirtdhe USHAF
35 | Bonita | Zejnullahu | (0000 Arkg?:;ﬁ?iehg?;ligirtdhe USHAF
36 Elona Lobaj | 2\ 1020162022 Arhg(;:;;lr:? iehcl?:rli];i'rtdhe USHAF
37 | Eurolinda Shabani | . 1020222022 Aﬂq}ﬂaﬁf ieh(l}t{;lizi'rtdhc USHAF
38 | Leonika Uka 03M320342022 Arh;?:;;;?iehi{e?iﬁdhc USHAF
39 Aonor Osmani | . 1020122022 Arkli;?z}l;?ich?t{:rliﬁrtdhe USHAF
40 | Betim Lama | 3 M020212022 Arkg?:;;;?iehi{eerlizi'rtdhe USHAF
41 Teuta Shabani | o1 1020082022 Arkllgi(:;;? ielr?t{eerlil:firtdhe USHAF
42 Alba a1 oam020242022 Arkl];?:;l;?ielgjeili:irtdhe USHAF
43 Ylizon Seidiu | 0301020252022 Arkg?::;;?iehi{;ﬁirtdhe USHAF
44 | Sherife Bega | 03m020142022 Arhl‘;?::;;?ielﬂiﬁirtdhe USHAF
43 Pavarsi Mehmeti | 1 1020092022 Arklg?i(;iﬁ?ielti];:el'ligf:irtdhe USHAF
46 | Safete Murtezi | 30020112022 Arkg?z;?ielgﬁgirtdhe USHAF
47 | Betim Liabjani | 231020322022 Arkll';?g;;?iehifrli:irtdhe USHAF
43 Emrush Musa 03M020362022 Arkﬁ?f;ﬁ?f&iﬁiidhe USHAF
49 | Valon Imeri | 43n020292022 Arkli;g:;?ielgje?i:i'rtdhe USHAF
50 | Kushtrim | Shabani | (00 009 Arkgfﬁfrnf iehij;ligfirtdhe USHAF
51 Ermira Zeneli | ) 1020032022 Arkll-;?::;;?ielgﬁlil;firtdhe USHAF
52 | Gresa Sojeva | 43M020012022 Arkl;?:;;;?iehi{;gi;dhe USHAF
| 53 | Liridona BYwai | 43m020262022 Arhg?i:;l;?ieﬁierli:firtdhe USHAF




54

Njomza

Berisha

Arkitektura e Gjelbér dhe

USHAF

03M020302022 Dizajni i Interierit
. ) Arkitektura e Gjelbér dhe
55 | Shpresim | Mahmuti | 0031000072022 | Disajnii Interieri USHAF
. Arkitektura e Gjelbér dhe
36 | Fortesa Behluli | 030020022022 | Dizajni i Interierit USHAF
) ] Arkitektura e Gjelbér dhe
37 Visar Musliu | 43M020202022 | Dizajni i Interierit USHAF
. Arkitektura e Gjelbér dhe
58 | Bjeshka Begd | 03M020332022|  Dizajni i Interierit USHAF
.. Arkitektura e Gjelbér dhe
» Jara Rushiti | 430020042022 | Dizajni i Interierit USHAF
) . Menaxhimi dhe
60 | Balton Derguti | 070010232023 | Inovacioni né Turizém USHAF
61 Diell Misini Menaxhimi dhe USHAF
tetiza S| 2M010022023 | Inovacioni né Turizém
62 sndr Salih Menaxhimi dhe S
Qéndresa —— 02M010312022 | Imovacioni né Turizém USHAF
63 D Gashi Menaxhimi dhe SHAF
e as 02M010252021 | Inovacioni né Turizém USHA
. Menaxhimi dhe
64 | Shpresa Gashi | 0)M010282021 | Inovacioni né Turizém USHAF
65 Maldri Kyevka Menaxhimi dhe F
Al Yoy, 02M010132023 | Inovacioni né Turizém USHA
66 Ed Bai . Menaxhimi dhe USHAF
— aramt | >M010062023 | Inovacioni né Turizém
. ) Menaxhimi dhe
67 | Medina Tafili | 6)M010092023 | Iovacioni né Turizém USHAF
68 Ani Nuredini Menaxhimi dhe SHAF
i SEEGHN 02M010372023 | Inovacioni né Turizém u
69 .. Halili Menaxhimi dhe USHA
Ermiré altll 02M010182022 | Inovacioni né Turizém F
] Menaxhimi dhe
70 Arbnore Gashi 02M010112022 | Inovacioni né Turizém USHAF
71 Labi Selman; Menaxhimi dhe Us
abinot AL 02M010342023 | Inovacioni né Turizém HAF
7 Albi Lali . Menaxhimi dhe USHAF
108 1NOVEL | 02M010352023 | Inovacioni né Turizém
73 Ani Kéraeli Menaxhimi dhe SELAR
By T | 02M010282023 | Inovacioni né Turizém U
"4 T Zvberi Menaxhimi dhe US
euta Yoerl | 02M010202021 | Inovacioni né Turizém HAF
. Ri Rrahmani Menaxhimmi dhe HAF
3 1nor 4mant | 4)M010072021 | Inovacioni né Turizém US .
76 Dard hai Menaxhimi dhe - B O
aran Nubaj 02M010092022 | Inovacioni né Turizém us A _
7 Florik B Menaxhimmi dhe USH f-'&F
orl cqa Inovacioni né Turizém 3 Y,

02M010102023




Menaxhimi dhe

78 | Blinera Shabani | (110101220 | Inovacioni né Turizém USHAF
] . Menaxhimi dhe
79 | Lendita Sadiku | 0)M010162022 | novacioni né Turizém USHAF
. Menaxhimi dhe
80 Eliza Kuka 02M010032021 | Inovacioni né Turizém USHAF
] . Menaxhimi dhe
81 | Ermira Derguti | 070010042020 | Tnovacioni né Turizém USHAF
82 D - Azizi Menaxhimi dhe USHAF
DRIEEE Az | 02M010032023 | Inovacioni né Turizém HA
.. .. Menaxhimi dhe
8 | Liridon Zeqi | 05M010312023 | Tnovacioni né Turizém UEHAY
] Menaxhimi dhe
s Agnesa Sadriv | )0 1010412021 | Inovacioni n Turizém USHAF
o ] Menaxhimi dhe
85 Shkéndije Adema 02M010282022 | Inovacioni né Turizém USHAF
. Menaxhimi dhe
86 | Fatjoné Duga | 0)M010022023 | Iovacioni né Turizém USHAF
37 Xh , Uk i Menaxhimi dhe SHAF
cmay Smajli 02M010262023 | Inovacioni né Turizém U
Menaxhimi dhe
88 Erona Maloku [\ 1010182023 | Inovacioni né Turizém USHAF
29 Fl Bai . Menaxhimi dhe USHAF
orent AT | 02M010082022 | Inovacioni né Turizém
90 Alb u Menaxhimi dhe Us
an Tur 02M010212023 | Inovacioni né Turizém I
o1 Teh Menaxhimi dhe USHAF
SHORd Rama 02M010212022 | Inovacioni né Turizém
92 Flori .. Menaxhimi dhe SHAF
Ofiant Qerimi 02M010172022 | Inovacioni né Turizém U
93 | Labi limi wienaxhel g USHAF
mote Halimi | 7 1010122021 | Inovacioni né Turizém
. . Menaxhimi dhe
94 Blerina Sadiku | 50010232020 | ovacioni né Turizém USHAF
95 Arieni Ahmeti Menaxhimi dhe SHAF
genita e 02M010202022 | Inovacioni né Turizém U
96 Lulzi ] Menaxhimi dhe SHAF
uizim Hasani 02M010212019 | Inovacioni né Turizém U
97 An Ibrahimi Menaxhimi dhe USHA
a TAm | 55M010042022 | Inovacioni né Turizém F
98 Sahid Imer Menaxhimi dhe USHAF
SHiee mert 02M010202023 | Inovacioni né Turizém
99 Argiend I i Menaxhimi dhe USHAF
genda S| 0)M010062022 | Tnovacioni né Turizém HA
100 Nafii i<h Menaxhimi dhe USHAF
atye Berisha | 0701010172021 | Tnovacioni né Turizém U
10 Viie . Menaxhimi dhe SHA F"{ :
1 Cza Jezerei | (7M010142023 | Inovacioni né Turizém USHAR.:
. . Menaxhimi dhe '
102 Shpresim Mehmeti 02M010292023 | Inovacioni né Turizém USHA_F

R\




Menaxhimi dhe

103 Enise Gurgurovei 02M010432021 | Inovacioni né Turizém USHAF
. Menaxhimi dhe
104 | Elmaze Lohaj | 0oM010112021 | Tnovacioni né Turisgim USHAF
.. ] Menaxhimi dhe
105 llirjeta Sadiku 02M010242022 | Inovacioni né Turizém USHAF
.. ] . Menaxhimi dhe
106 | Hajrije Sylejmani | 071010042023 Inovacioni né Turizém USHAF
v g .. Menaxhmmi dhe
107 | Qéndrim Sejdiu | 0 M010252023 Inovacioni né Turizém USHAF
) Menaxhimi dhe
108 | Herolinda Nuha 02M010052023 | Inovacioni né Turizém USHAF
. ) Menaxhimi dhe
109 Rina Tafili 02M010032022 | Inovacioni né Turizém USHAF
L. Menaxhimi dhe
110 | Fatbardha Imishti 02M010272023 | Inovacioni né Turizém USHAF
11 Eroll . Menaxhimi dhe SHAF
- BYYS | 00M010242023 | Tnovacioni né Turizém USHA
112 Sami Lo Menaxhimi dhe SHAF
amire Dernjani 02M010052022 | Inovacioni né Turizém U
113 Gézi . Menaxhimi dhe SHAF
el Azemi | 1010332020 Inovacioni né Turizém U
. Menaxhimi dhe
114 | Egzon Halili - 0)M010332023 | Tnovacioni né Turisém USHAF
.. .. Menaxhmi dhe
115 | Clirim Aleti | 03M010182020 | Tnovacion né Turiséim USHAF
) Menaxhimi dhe
116 | Agnesa Kosumi | 0)M010192022 | Tnovacioni né Turisgim USHAF
. . Menaxhimi dhe
117 | Florentina Hasani 02M010482020 | Inovacioni né Turizém USHAF
. . Menaxhimi dhe
118 | Hajrush Kurteshi | 0 )M010212021 | Tnovacioni né Turizém USHAF
19 Besi lezi Menaxhimi dhe USHAF
1 csjana Elezi 02M010252020 | Inovacioni né Turizém
12 End limi Menaxhimi dhe SHAF
0 ndoena Halimi | 0 010152022 Inovacioni né Turizém U
. ] Menaxhimi dhe
121 Gentrit Elezi 02M010232022 | Inovacioni né Turizém USHAF
. . Menaxhimi dhe SHAF
122 | Granit Morina | 0)M010172023 | Tnovacioni né Turisém USHA
12 B .. Menaxhimi dhe USHAF
3 esart Nezifi | 02M010012023 | novacioni né Turixém
. ) Menaxhim1 dhe
124 Denis Bacaliu 02M010322023 | Inovacioni né Turizém USHAF
L Menaxhimi dhe
125 Shkelzen Ibishi 02M010362023 | Inovacioni né Turizém USHAF i
) Menaxhimi dhe HAF
126 Erona Murseli 02M010382020 | Inovacioni n& Turizém Us F AN
12 irid .. Menaxhimi dhe USHAF
7 Liridone Qerimi Inovacioni né Turizém !

02M010122023




Menaxhimi dhe

02M010092021

Inovacioni né Turizém

128 Erza Rexhepi | ;571010392023 Inovacioni né Turizém USHAF
129 Ardi . Menaxhimi dhe SHAF
it Hasani 02M010302022 | Inovacioni né Turizém U
. .. Menaxhimi dhe
130 | Rejhane Zahiri | 0701010082021 | Tnovacion né Turizém USHAF
131 Endri . Menaxhimi dhe SHAF
ndrit Bediri | 0)M010372022 | Tnovacioni né Turizém USHA
. Menaxhimit dhe
132 Elona Dalloshi | 7010152023 | Tnovacion né Turizém USHAF
. . Menaxhimi dhe
133 Elvira Misini | 00010192023 | Tnovacioni né Turizém USHAF
.. Menaxhimi dhe
134 Tlaz Tahiri | )M010362021 | Inovacioni né Turizém USHAF
135 Endri . Menaxhimi dhe F
£ Haxhiu | )0 010072022 | Inovacioni né Turizém USHA
L. Menaxhimi dhe
136 Elsa Sejdiu 02M010262022 | Inovacioni né Turizém USHAF
137 e lezi Menaxhimi dhe S
Qendresa Elezi 02M010142021 | Inovacioni né Turizém USHAF
138 Kaltri lovei Menaxhimi dhe USHAF
. Kutllovei | 01010192021 | movacioni né Turizém HA
. Menaxhimi dhe
139 Elza Alija | 0)M010072023 | Inovacioni né Turizém USHAF
140 ) .. Menaxhimi dhe USHAF
Ramize Cerkini | 00010222022 | Tnovacioni né Turizém
. Menaxhimi dhe
141 | Fatlinda Goca | 4 n010382023 | Inovacioni né Turizém USHAF
142 Aldri T Menaxhimi dhe SHAF
Valdrin Al 0)M010342022 | Inovacioni né Turizém U
143 Artiol .. Menaxhimi dhe USHAF
lola Neziri | 0 )M010112023 | Inovacioni né Turizém
144 d i Menaxhimi dhe SHAF
Edon Sejdija 02M010362022 | Inovacioni né Turizém USHA
145 Valmi Menaxhimi dhe USHAF
almir Musa 02M010222022 | Inovacioni né Turizém
146 ol a Menaxhimt dhe USHAF
Fjolla Re 02M010392022 | Inovacioni né Turizém
1 hai . Menaxhmmi dhe F
47 | Shqipresa Murtezi 02M0101420 | Inovacioni né Turizém USHA
148 Doni Berish Menaxhimi dhe SHAF
4 onjea °shd | 02M0101320 | Inovacioni né Turizém U
14 & L. Menaxhimi dhe SHAF
9 Buléza Qerimi 02M010082023 | Inovacioni né Turizém U
Ii ) Menaxhimi dhe S
150 | Arlind Abazi 02M010332022 | Inovacioni né Turizém USHAF
: . Menaxhimi dhe SHAR
| 131 | Besarta Adema | 0)M010162023 | Inovacioni né Turizém ¢l
; . Menaxhimi dhe
152 Arlinda Ademi

USHAF




Menaxhimi dhe

133 Arben Hamzaj 02M010302023 | Inovacioni né Turizém USHAF
154 | Adhuresa Gashi | ;>M010262021 moxfﬂ,ﬁhﬁ?}ﬂﬁem DSHAE
155 ] Leona Jahiri | ) M010022022 mox:?:rih;?'lrg;em USHAF
136 | Arlinda Dishi | 0 )Mo10052021 Ino:a!z;ih;?’lrﬂg;m USHAF
137 | Arber Bardhi | 0 M010212022 moxgﬁﬁ?}ﬁﬂzem USHAF
158 |  Arlind Hasani | 04M020102022 Me;;:ﬁ}i;‘liiei“;rggﬁimit USHAF
159 | Medina Imeri | 04M020192022 Meni“:}ﬁ;‘iein;rg:ﬁimit USHAF
160 Alba Shehu | 04M020072023 Menﬁ;’;:‘;‘:ei“;rggﬁimit USHAF
161 |  Selami Trupi | 04M020182022 Men%ﬁziinﬁrggﬁimit USHAF
162 | Lirona Maloku | 04M020172023 Menﬁ";‘hl}‘;;ei“;g:;mit USHAF
163 | Edona Behluli | 04M020162022 Menl::;‘iiz‘iei“;rgggm USHAF
164 |  Elona Rogi 04M020132023 Menﬁ‘lziﬁiﬁ”;rggﬁimit USHAF
165 | Rexhep Baftii | 04M020022022 Mengﬁiﬂ?;ggﬁm USHAF
166 |  Lorik Fazlija | 04M020032023 Meni“x’;:‘iﬁ‘lii"i“;rggﬁimit USHAF
167 | Fatmire Bela 04M020042023 Men%’;g;zﬁ“;rggﬁimit USHAF
168 | Hirishahe Tlazi 04M020192023 | * xhiﬁ:lieinlfrgg]ihnit USHAF
169 | Egzon Rexhepi | 04M020022023 Menl:x’ﬁ‘iiiﬁ“;:gﬁimit USHAF
170 Drin Krasnigi | 04M020012022 Meng‘x’;ﬂim"i“;rgggimit USHAF
171 | Besarta Jomuzi | 04M020162023 Men{:;ﬂﬁ:.ei“;rggﬁimit USHAF
172 | Kujtim Aliu 04M020102023 Menf“a;‘hlﬁ‘i,eiri"j‘rgg]‘:imit USHAF
173 Baki Maligi | 04M020072022 Meng’ﬁ::ﬁ“;ggﬁimit USHAF
174 |  Liridon Leka | 04M020212022 Menl:x’;l:;‘]‘ifi”'lfrg:;imit USHAF
175 | Leutrime Loki 04M020082022 Meng;x}ﬂ::i.ei“ifrggﬁimit USHAE/ 0 |4
176 | Antigona Idrizi | 04M020122022 Inxhinicria dhe USHAF

Menaxhimi i Prodhimit




Inxhinieria dhe

Menaxhimi i Prodhimit

177 Vlora Bakolli 04M020052022 Menaxhim; i Prodhimit USHAF
. . Inxhinieria dhe
1
78 Vjosa Osmani 04M020082023 Menaxhimi i Prodhimit USHAF
. . Inxhinieria dhe
179 Anisa Dogani 04M020062023 Menaxhimi i Prodhimit USHAF
. Inxhinieria dhe
180 Malsore Ajeti 04M020152022 Menaxhimi i Prodhimit USHAF
] Inxhinieria dhe
181 Astrit Kygyku 04M020202023 Menaxhimi i Prodhimit USHAF
) Inxhinieria dhe
182 Diellza Rexha 04M020112023 Menaxhimi i Prodhimit USHAF
.. Inxhinieria dhe
183 Dardan Hamdlja 04M020122023 Menaxhi_mj ; _Pro dhimit USHAF
184 | Burim Elezi | 04M020092022 Inxhinieria dhe . USHAF
Menaxhimi i Prodhimit
] Inxhinieria dhe
185 Bashkim Leka 04M020142023 Mena xhi_m_i ; Prodhimit USHAF
186 |  Eliesa Viadi | 04M020052023 Inxhinieria dhe USHAF
Menaxhimi i Prodhimit
. . Inxhinieria dhe
187 Afrim Berisha 04M020242022 Menaxhimi i Prodhimit USHAF
) Inxhinieria dhe
188 Egzon Qiku 04M020032022 Menaxhimi ; Prodhimit USHAF
.. . . Inxhinieria dhe
189 Fejzi Krasniqi | 04M020092023 Menaxhimi i Prodhimit USHAF
.. Inxhinieria dhe
190 Ibadete Shaqm 04M020182023 Menaxhimi ; Pro dhimit USHAF
. . Inxhinieria dhe
191 Lutfije Ademi 04M020152023 Mena xhimi Prodhimit USHA]i
| 192 | Qemajl Isufi | 04M020012023 |  Inxhinieria dhe USHAF




